XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO

Organizator:

Data: 2017-10-08
Miejsce: Dabrowa - Ostromecko
Dystans: 7.5 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Ludowy Klub Sportowy Ostromecko

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN

M-ce

KYEVA COSMAS
DIDOVODIVIC DMYTRO
OKSENIUK SERGII
YURCHUK VOLODYMYR
KOTLOWSKI BARTOSZ
BLAHODIR YURIY
LUTOWSKI WOJCIECH
STANKIEWICZ BLAZE)
MOTOCZYNSKI WOJCIECH
JAGODZINSKI MATEUSZ
DIDOVODIVIC OLESIA
YURCHUK OKSANA
DIATLOWA YULIA

JANUS DAWID

GLUGLA MARIUSZ
SZENK MARTA

SZYSZKA MARIUSZ
OKSENIUK OKSANA

BUS SZYMON

RETECKI KRZYSZTOF
MACKOWSKI MACIE)
ETTINGER PAWEL

KALIN WLADYSLAW
RUSS ROMAN

SLIWINSKI £tUKASZ
PAWLOWSKI TOMASZ
SWIECICKI WOJCIECH
MELLER WOJCIECH
MOROSZCZAK BOGUMIL
SZCZEPANIAK CEZARY
WIECKOWSKI DARIUSZ
PUZACZ DAWID
RYBARCZYK WOJCIECH
MALICKA-ZACNIEWSKA AGATA
MAJEWICZ MICHAL
KRZYWDZINSKI DOMINIK
KONIARSKI JANUSZ
STEPIEN BOGDAN
PAWEOWSKI RADOSEAW
BEDNARCZYK ADRIAN
BAZAK CEZARY
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Nazwisko i imie

Nr

301
291
288
290
265
305
234
296
189
108
292
289
306
125

76
212
283
287
116

197
156
235
286
12
59
88
282
284
299
263
226
224
273
221
254
15
81
58
100
53

196
168

Klub

MK LUCHESK
MK LUCHESK
MK LUCHESK
LKS OSTROMECKO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
LKS OSTROMECKO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BYDGOSKIE OKONIE

MK LUCHESK

MK LUCHESK

RAWICZ

THE RUNNERS SWIECIE

SPOJNIA BIALE BLOTA

MK LUCHESK

LKS OSTROMECKO
BOGMAR/PRESTO OSTROMECKO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BOGMAR OSTROMECKO

DELIKATESY RYBNE FISHKA.PL
BIEGAM BO LUBIE
SPOJNIA BIALE BLOTA

ROWEROWA BRZOZA

UKB SZUBIN

LUXTORPEDY

JFTC SU

1 POMORSKA BRYGADA LOGISTYCZNA
CENTRUM DOKTRYN | SZKOLENIA Slt.
ZBROJNYCH

SZKOLA JAZDY TOMAS

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
IVANOFRANKOVSK
LUCK
IVANOFRANKOVSK
OSTROMECKO
OSTROW WLKP
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
IVANOFRANKOVSK

OSTROW WLKP
SWIECIE
SWIECIE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
LUCK
OSTROMECKO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRZYBNO
LASKOWICE
OSTROMECKO
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WAEDOWO KROLEWSKIE
OSIELSKO
TORUN
BYDGOSZCZ
SZUBIN
PRZYSIEK
NOWY DWOR
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
UNISLAW

TAWODY S
Kraj

KEN M30
UKR M30
UKR M30
UKR M30
POL M20
UKR M30
POL M30

M40
POL M30
POL M20
UKR K20
UKR K20
UKR K20
POL M30
POL M30
POL K30

M30
UKR K20
POL M20
POL M40
POL M30
POL M30
POL M30

M50

M30
POL M20
POL M40
POL M40

M40

M40
POL M30
POL M30
POL M40
POL K20
POL M20
POL M16

M50
POL M20
POL M50
POL M30
POL M50
POL M20
POL M30

DI

WA

Kat.

M. kat
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K/M

M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
K1
K2
K3
M11
M12
K4
M13
K5
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
K6
M 29
M 30
M31
M 32
M33
M 34
M35

M 36
M 37

Chetminska

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

TAK

TAK

TAK
YES

TAK

TAK

TAK

YES

BASPORT

Netto Brutto min/km  km/h
00:22:25.60 00:22:25.60 2:59 20.1
00:22:28.15 00:22:28.15 2:59 20
00:22:35.80 00:22:35.80 3:00 19.9
00:22:52.95 00:22:52.95 3:02 19.7
00:23:37.20 00:23:37.20 3:08 19.1
00:24:28.55 00:24:28.55 3:15 18.4
00:25:21.45 00:25:21.45 3:22 17.8
00:26:00.10 00:26:00.10 3:28 17.3
00:26:19.60 00:26:19.60 3:30 17.1
00:26:20.05 00:26:20.05 3:30 17.1
00:26:36.15 00:26:36.15 3:32 16.9
00:26:38.15 00:26:38.15 3:33 16.9
00:26:40.10 00:26:40.10 3:33 16.9
00:26:47.75 00:26:47.75 3:34 16.8
00:26:50.45 00:26:50.45 3:34 16.8
00:26:58.10 00:26:58.10 3:35 16.7
00:26:58.85 00:26:58.85 3:35 16.7
00:27:20.05 00:27:20.05 3:38 16.5
00:27:25.55 00:27:25.55 3:39 16.4
00:27:50.20 00:27:50.20 3:42 16.2
00:27:57.30 00:27:57.30 3:43 16.1
00:27:58.45 00:27:58.45 3:43 16.1
00:28:01.70 00:28:01.70 3:44 16.1
00:28:08.15 00:28:08.15 3:45 16
00:28:16.30 00:28:16.30 3:46 15.9
00:28:22.60 00:28:22.60 3:46 15.9
00:28:51.45 00:28:51.45 3:50 15.6
00:28:54.70 00:28:54.70 3:51 15.6
00:29:00.45 00:29:00.45 3:52 15.5
00:29:12.75 00:29:12.75 3:53 15.4
00:29:28.70  00:29:28.70 3:55 15.3
00:29:30.30  00:29:30.30 3:56 15.3
00:29:35.05 00:29:35.05 3:56 15.2
00:29:37.95 00:29:37.95 3:56 15.2
00:29:44.70 00:29:44.70 3:57 15.1
00:29:46.80 00:29:46.80 3:58 15.1
00:29:55.65 00:29:55.65 3:59 15
00:30:19.65 00:30:19.65 4:02 14.8
00:30:30.15 00:30:30.15 4:04 14.8
00:30:31.90 00:30:31.90 4:04 14.7
00:30:33.05 00:30:33.05 4:04 14.7
00:30:48.30 00:30:48.30 4:06 14.6
00:30:57.15 00:30:57.15 4:07 14.5

http://b4sport.pl/ 1/18



XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64

65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Nazwisko i imie

HALINIAK FILIP
GURNA JOLANTA
KAWALA MATEUSZ
KRUSZEWSKI TADEUSZ
GZYL MIKOLA)
MICKIEWICZ JAN
KOCINIEWSKI WOJCIECH
KOCINIEWSKI DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI PAWEL
SMYKOWSKI MARCIN
HENDRZAK SYLWESTER
JAROCKA BEATA
SZATTEN DAWID
SMARZ KAROL
KARNOWSKI SEBASTIAN
WENDA MATEUSZ
KLINIKOWSKI JACEK
PLOMINSKI BLAZE|
KUSMIEREK MICHAL
STARSZAK SEWERYN
BAGROWSKI MAREK

HASS ADAM

PALACZ WIOLETTA
MARACH PIOTR
NIEDBALSKI GRZEGORZ
CYL DAWID

KALISZ ANDRZE)
NADRATOWSKI MACIE]J
KOCINIEWSKI MATEUSZ
STARSZAK PAWEL
KRUCZKOWSKA MAGDALENA
TUBAJA ALBERT
SYROCKI MICHAL
KOCINIEWSKI JAKUB
GOLATA WOJCIECH
NOWICKI BLAZE)
LEMANCZYK ZYGMUNT
BIELEC WOJCIECH
LUZAK MIROSLAW
ROSIAK JAROSEAW
KOCINIEWSKI JACEK
KOCINIEWSKI LUKASZ
KOHUTEK ARTUR
RZEMEK SEAWOMIR
KRUCZKOWSKI PIOTR
MROZEK MIKOLA|
KOTLOWSKI PRZEMYSEAW
OWCZARSKI KRZYSZTOF
JOACHIMIAK FILIP
BOROWICZ IRENEUSZ
CICHONSKA- BAZAK MARZENA
BRYJA ROBERT
URBANSKI DANIEL

KUK PIOTR

Nr

132
198

87

18
170
138
181
179
123
298

61

187
266
166
173

23
300

75

247
240
256
175

78
211
199
183

73
229
214
225
178
142
245
161
276
253
308
177
182
251

27
151

89
267
152
281

32

50
122
147
8

w

Klub

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ
LKS JANOWO

LKS JANOWO

MAT-BUD

PLUSZOWE NORNICE
NIEZRZESZONA

SZKOLA JAZDY TOMAS
KOCHAM ZYCIE I...
WILKI WILCZYN

UMK COLLEGIUM MEDICUM
RATOWNICTWO-MEDYCZNE BIEGA
KOLO PZW NR 114 OSTROMECKO
AKPB MARMEL TORUN

RUN BYDGOSZCZ
FORDONRUNNERS

MAK BIEGA

KABEL TEAM BYDGOSZCZ

LKS JANOWO

BRZEZINSKI RUN CLUB
KABEL TEAM BYDGOSZCZ

LKS JANOWO

NIEMCZ

MWIK BYDGOSZCZ
LKS JANOWO

LKS JANOWO

FUJI KRYSPORT TEAM
MKSSP63 BYDGOSZCZ

NIE ZRZESZONY

PGB SPORTOWA PACZKA
LKS OSTROMECKO

M-scowos¢

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ

CHELMNO

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ

JANOWO

JANOWO

DOBROMIERZ
BYDGOSZCZ

ZAMEK BIERZGLOWSKI
DABROWA CHELM.
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
CZEMLEWO
BYDGOSZCZ
SWIEKATOWO

UNISEAW

GZIN

DABROWA CHEEMINSKA
JANOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

CHEEMZA

BYDGOSZCZ

JANOWO

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WALDOWO KROLEWSKIE
JANOWO

DABROWA CHEEMINSKA
GRUDZIADZ

NIEMCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

JANOWO

JANOWO

DABROWA CHELMINSKA
GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZIELONKA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M19
K50
M20
M40
M30
M50
M16
M40
M30
M40
M30
K40
M30
M20
M30
M20
M40
M20
M20
M16
M50

M30
K30
M40
M50
M30
M50
M40
M20
M30
K30
M40
M30
M16
M30
M19
M40
M30
M50
M40
M40
M16
M40
M30
M50
M16
M30
M30
M30
M30
K40
M50
M40
M40

Kat.

M. kat K/M Mieszkaniec Netto Brutto  min/km
Gminy Dabrowa
Chetminska
1 M 38 TAK 00:31:13.60 00:31:13.60 4:09
1 K7 00:31:14.35 00:31:14.35 4:09
8 M 39 00:31:14.90 00:31:14.90 4:09
8 M 40 TAK 00:31:21.00 00:31:21.00 4:10
19 M 41 00:31:24.50  00:31:24.50 4:11
5 M 42 00:31:25.40 00:31:25.40 4:11
2 M43 TAK 00:31:55.75 00:31:55.75 4:15
9 M 44 TAK 00:31:59.70 00:31:59.70 4:15
20 M 45 00:32:04.10  00:32:04.10 4:16
10 M 46 00:32:19.60 00:32:19.60 4:18
21 M 47 00:32:20.65 00:32:20.65 4:18
1 K8 TAK 00:32:21.80 00:32:21.80 4:18
22 M 48 00:32:23.15 00:32:23.15 4:19
9 M 49 TAK 00:32:29.75 00:32:29.75 4:19
23 M 50 TAK 00:32:32.85 00:32:32.85 4:20
10 M 51 00:32:35.55 00:32:35.55 4:20
11 M52 00:32:39.40 00:32:39.40 4:21
11 M 53 00:32:42.55 00:32:42.55 4:21
12 M 54 TAK 00:32:43.65 00:32:43.65 4:21
3 M 55 TAK 00:32:43.95 00:32:43.95 4:21
6 M 56 TAK 00:32:50.75 00:32:50.75 4:22
24 M 57 00:32:52.55 00:32:52.55 4:22
2 K9 00:32:52.55 00:32:52.55 4:22
12 M58 00:32:53.15 00:32:53.15 4:23
7 M 59 00:32:56.10  00:32:56.10 4:23
25 M 60 00:32:57.35 00:32:57.35 4:23
8 M 61 00:33:00.50 00:33:00.50 4:24
13 M 62 00:33:02.40 00:33:02.40 4:24
13 M 63 TAK 00:33:11.80 00:33:11.80 4:25
26 M 64 TAK 00:33:15.85 00:33:15.85 4:26
3 K10 00:33:17.25 00:33:17.25 4:26
14 M 65 00:33:18.40 00:33:18.40 4:26
27 M 66 TAK 00:33:20.55 00:33:20.55 4:26
4 M 67 TAK 00:33:23.90 00:33:23.90 4:27
28 M 68 TAK 00:33:29.40 00:33:29.40 4:27
2 M 69 00:33:30.95 00:33:30.95 4:28
15 M 70 00:33:36.20 00:33:36.20 4:28
29 M71 00:33:39.30 00:33:39.30 4:29
9 M 72 00:33:40.35 00:33:40.35 4:29
16 M73 00:33:41.70  00:33:41.70 4:29
17 M 74 TAK 00:33:43.20 00:33:43.20 4:29
5 M 75 TAK 00:33:46.70 00:33:46.70 4:30
18 M 76 TAK 00:33:49.05 00:33:49.05 4:30
30 M 77 TAK 00:33:50.15 00:33:50.15 4:30
10 M 78 00:34:01.35 00:34:01.35 4:32
6 M 79 00:34:02.75 00:34:02.75 4:32
31 M 80 00:34:05.70  00:34:05.70 4:32
32 M 81 00:34:07.05 00:34:07.05 4:32
33 M 82 00:34:14.70  00:34:14.70 4:33
34 M 83 00:34:15.45 00:34:15.45 4:34
2 K11 00:34:17.70  00:34:17.70 4:34
11 M 84 00:34:21.80 00:34:21.80 4:34
19 M 85 00:34:31.15 00:34:31.15 4:36
20 M 86 TAK 00:34:38.50 00:34:38.50 4:37

http://b4sport.pl/ 2/18

km/h

14.4
14.4
14.4
14.4
14.3
143
141
14.1

14
13.9
13.9
13.9
13.9
13.9
13.8
13.8
13.8
13.8
13.8
13.8
13.7

13.7
13.7
13.7
13.7
13.7
13.6
13.6
13.6
135
135
135
135
135
13.4
13.4
13.4
13.4
13.4
13.4
133
133
133
133
13.2
13.2
13.2
13.2
13.1
131
131
131

13

13



XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152

Nazwisko i imie

RYMARKIEWICZ MALGORZATA
SIKORA ANTONI
GORECKA MARTA
ZAGOZDZON PIOTR
PERLIK GRZEGORZ
HALINIAK JAKUB

GILL DANIEL

GRUBICH ARKADIUSZ
SOBOCINSKI KAMIL
WROBLEWSKA JOANNA
RADOWSKA HELENA
CHABROS MALGORZATA
ZGLINSKA ANNA
KOCINIEWSKI BARTLOMIE] JAN
WESTFALEWSKI TOMASZ
GIERSZEWSKA GRAZYNA
ETTINGER JUSTYNA
KASZEWSKI SEBASTIAN
BIENKOWSKI TOMASZ
HALINIAK DOMINIK
CHORZEPA MARTYNA
CHORZEPA BOGUSLAW
TRUDNOWSKI JANUSZ
KUZIOLA LUKASZ
WALUSIAK MILOSZ
KURBIEL-SYROCKA ALEKSANDRA
SOSINSKA IZABELA
TUPTANOWSKI PRZEMEK
WALCZAK PAWEL
SCIBAK WOJCIECH
KOWALCZYK ROBERT
BANACH GRZEGORZ
KAMINSKI BARTEK
KOCINIEWSKI MARCIN
WASILEWSKA MARTYNA
SKALISZ RYSZARD
GOLIMOWSKA ANNA
KROPIDLOWSKI GRZEGORZ
STAWICKI PAWEL
SONDA] JAROSEAW
LUZAK MAGDALENA
WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ
SZYMCZAK TOMASZ
KRYS JACEK

DZIEDZIC AGNIESZKA
SMAGAGOWSKA ANNA
SOSINSKI PAWEL
POTRZEBOWSKA AGATA
MAJEWICZ SYLWIA
BIELEC MICHAL

GLYSZ DAWID

OSIECKI GRZEGORZ
KARBOWNIK MARCIN
WITT JUSTYNA

WITT TOMASZ

Nr

163
99
277
231
98
131
113
55
41
107
232
126
25
184
210
204
28
143
127
134
192
195
56
217
22
227

13
91
77
297

271
176
285
215

82
119
193
102
272
120
275
191

17

79

93
145
261
157
118

64

96
121

Klub

ZNINSKI KLUB BIEGACZA 1992

RUN BYDGOSZCZ

BRACIA DALTON

THE RUNNERS SWIECIE

LKS JANOWO
LKS BOGMAR OSTROMECKO

RUN BYDGOSZCZ

BEZPIECZNY OPERATOR
WELD-LINE

JFTCSU

LKS JANOWO
AMS

BYDGOSZCZ
LOVELASY

BYDGOSZCZ

STAFF ENEA BYDGOSZCZ TRIATHLON

SPC

BEZPIECZNY OPERATOR
DEAF

SP 63

1 POMORSKA BRYGADA LOGISTYCZNA

LKS OSTROMECKO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

GASAWA

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

DABROWA CHEEMINSKA
UNISEAW

BYDGOSZCZ

SWIECIE

UNISLAW

JANOWO

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
WARSZAWA

DABROWA CHEEMINSKA
£OCHOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
WAEDOWO KROLEWSKIE
UNISLAW

CZARZE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

LECZYN DOLNY
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

TORUN

POZNAN

NOWY DWOR

UNISEAW

OTOWICE

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

KISIELICE 14-220
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
M60
K16
M40
M60
M16
M30
M30
M30
K40
K50
K20
K30
M20
M20
K40
K30
M40
M60
M20
K20
M30
M70
M40
M30
K20
K30
M30
M20
M30
M40
M50
M30
M30
K30
M70
K30
M30
M40
M40
K20
M50
M50
M50
K30
K20
M30
K30
K20
M30
M30
M60
M20
K30
M30

Kat.

M. kat

K/M

K12
M 87
K13
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M93
K14
K15
K16
K17
M 94
M 95
K18
K19
M 96
M 97
M98
K20
M99
M 100
M 101
M 102
K21
K22
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108
M 109
K23
M 110
K24
M 111
M 112
M 113
K25
M 114
M 115
M 116
K26
K27
M 117
K28
K29
M 118
M 119
M 120
M 121
K30
M 122

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

Netto

00:34:44.45
00:34:45.75
00:34:51.75
00:34:56.75
00:34:58.55
00:35:01.80
00:35:14.25
00:35:14.45
00:35:41.10
00:35:56.50
00:35:58.60
00:36:02.85
00:36:03.60
00:36:06.60
00:36:07.10
00:36:12.15
00:36:14.50
00:36:14.55
00:36:22.45
00:36:24.75
00:36:30.20
00:36:30.40
00:36:35.45
00:36:36.55
00:36:40.15
00:36:43.40
00:36:45.95
00:36:46.05
00:36:48.90
00:36:49.70
00:37:00.30
00:37:05.15
00:37:15.80
00:37:16.65
00:37:18.60
00:37:21.05
00:37:23.10
00:37:24.40
00:37:26.60
00:37:26.75
00:37:28.95
00:37:42.20
00:37:49.85
00:37:53.85
00:37:57.65
00:38:01.80
00:38:04.50
00:38:07.20
00:38:11.65
00:38:13.25
00:38:13.80
00:38:15.50
00:38:22.20
00:38:24.90
00:38:25.10

http://b4sport.pl/

Brutto

00:34:44.45
00:34:45.75
00:34:51.75
00:34:56.75
00:34:58.55
00:35:01.80
00:35:14.25
00:35:14.45
00:35:41.10
00:35:56.50
00:35:58.60
00:36:02.85
00:36:03.60
00:36:06.60
00:36:07.10
00:36:12.15
00:36:14.50
00:36:14.55
00:36:22.45
00:36:24.75
00:36:30.20
00:36:30.40
00:36:35.45
00:36:36.55
00:36:40.15
00:36:43.40
00:36:45.95
00:36:46.05
00:36:48.90
00:36:49.70
00:37:00.30
00:37:05.15
00:37:15.80
00:37:16.65
00:37:18.60
00:37:21.05
00:37:23.10
00:37:24.40
00:37:26.60
00:37:26.75
00:37:28.95
00:37:42.20
00:37:49.85
00:37:53.85
00:37:57.65
00:38:01.80
00:38:04.50
00:38:07.20
00:38:11.65
00:38:13.25
00:38:13.80
00:38:15.50
00:38:22.20
00:38:24.90
00:38:25.10

min/km

4:37
4:38
4:38
4:39
4:39
4:40
4:41
4:41
4:45
4:47
4:47
4:48
4:48
4:48
4:48
4:49
4:49
4:49
4:50
4:51
4:52
4:52
4:52
4:52
4:53
4:53
4:54
4:54
4:54
4:54
4:56
4:56
4:58
4:58
4:58
4:58
4:59
4:59
4:59
4:59
4:59
5:01
5:02
5:03
5:03
5:04
5:04
5:04
5:05
5:05
5:05
5:06
5:06
5:07
5:07

3/18

km/h

13
12.9
12.9
12.9
12.9
12.9
12.8
12.8
12.6
125
12,5
12.5
125
125
125
12.4
12.4
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
123
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
12.2
12.1
1211
1211
1211

12

12

12

12

12

12
11.9
11.9
11.9
11.9
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.7



XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199

201
202
203

205
206
207

Nazwisko i imie

SLIWINSKA JUSTYNA
SLIWINSKI MICHAL
WROBLEWSKI SLAWOMIR
KROL ZBIGNIEW
BRZOZOWSKI PIOTR
STEJUK ALEKSANDRA
MAJEWSKI ROBERT
MROZEK RAFAL
BRZOZOWSKI JAROSEAW
POLIWODZINSKI MICHAL
FALKOWSKI IRENEUSZ
WITT WOJCIECH
PRZYBORSKI MARCIN
ANDERSOHN PIOTR
ANDERSOHN PAWEL

KUK BARTLOMIE|
KACZOR-DRABIK JOANNA
SADURSKA AGNIESZKA
OSWIECINSKA KAROLINA
MIKSZTOWICZ OLIWIA
WOJCIECHOWSKI DAWID
SULECKI BARTLOMIE]
GADOMSKA MARIA
RUTKOWSKI KAMIL
SZYMANSKI JERZY
SKORA-TUPTANOWSKA MONIKA
SADURSKI WIESEAW
BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ
JAWORSKI JANUSZ
KARBOWNIK MATEUSZ
CZYZAK ASIA

NUNZEK AGNIESZKA

WILK KRZYSZTOF
TARGOWSKA MALGORZATA
TARGOWSKI MARCIN
UCINSKI EDWARD
STRUTYNSKI W£ODZIMIERZ
STARSZAK JULIA
BLAZE|CZYK LUKASZ
JANKOWIAK-GOLATA KATARZYNA
KAWALEC MARCIN
SOBOLEWSKA ALEKSANDRA
BRZOZOWSKA IWONA
WICHTOWSKA EWA
MACKOWIAK MAGDALENA
MAJEWICZ VIOLETTA
KALISZEWSKI SLAWOMIR
KAPELA JACEK
LUBOWIECKA-KUZIOLA SYLWIA
ZIELINSKI RADOSEAW
KARWICKI LtUKASZ

KNIOLA LUCYNA
GRABOWSKA BEATA

LENC JANUSZ
PIEKUTOWSKI GRZEGORZ

Nr

249
248
171
304
45
172
67
90
46

40
95
29
278
279
85
200
44
86
71
72
294
246
30
270
207
47
21
233
10
62
162
310
260
259
241
106
74
220
258
302
159
303
36
80
144
137
257
213
51
66
111
295
114
203

Klub

KS ' POMORZANIN'TORUN
KS ' POMORZANIN'TORUN

BRZOZA TRI TEAM

BRZOZA TRI TEAM
WISELKA BYDGOSZCZ

BIEGNE ZEBY BARTEK MOGL BIEGAZ

RUN BYDGOSZCZ

KS DRWECA NOWE MIASTO LUBAWSKIE

WELD-LINE TEAM
STARY FORDON
BOGMAR OSTROMECKO

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

UKW BYDGOSZCZ

MKS SP 63 BYDGOSZCZ

TTKF INSTALATOR PELIKAN SZUBIN
NIEZRZESZONY

LUXTORPEDY

KR
WISE£LKABYDGOSZCZ-FORDON

AKTYWNA BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢

UNISLAW
UNISLAW
UNISLAW
BYDGOSZCZ
BRZOZA
BYDGOSZCZ
CZARZE
CZARZE
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
OTOWICE
KOKOCKO
JANOWO
WAEDOWO KROLEWSKIE
UNISEAW
BYDGOSZCZ
STRZYZAWA
KURZETNIK
£OCHOWO
OTOWICE
BYDGOSZCZ
TOPORZYSKO
OSTROMECKO
NOWY DWOR
BYDGOSZCZ
BOLUMIN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SZUBIN

PIGZA
DABROWA CHE£MINSKA
OSTROMECKO
BIALE BLOTA
REPTOW
BYDGOSZCZ
UNISLAW
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
GZIN

NAKLO NAD NOTECIA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
NOWY DWOR

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

K30
M30
M40
M40
M20
K30
M30
M40
M50
M30
M50
M30
M30
M30
M40
M16
K30
K20
K20
K19
M20
M30
K60
M16
M70
K30
M50
M30
M50
M20
K40
K40
M60
K30
M30
M60
M50
K19
M30
K40
M40
K20
K40
K30
K20
K50
M30
M40
K40
M30
M30
K40
K40
M60
M40

Kat.

M. kat

13
49
27
28

14
50
29
16
51
17
52
53
54
30

15
12
13

20
55

16
18
56
19
21

17
57

20

58

31
14

18
15

59
32

60

61
10

33

K/M

K31
M 123
M 124
M 125
M 126
K32
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
K33
K34
K35
K36
M 137
M 138
K37
M 139
M 140
K38
M 141
M 142
M 143
M 144
K39
K40
M 145
K41
M 146
M 147
M 148
K42
M 149
K43
M 150
K 44
K45
K 46
K 47
K48
M 151
M 152
K 49
M 153
M 154
K50
K51
M 155
M 156

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa

Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK

YES

TAK

TAK

Netto

00:38:27.60
00:38:29.00
00:38:44.75
00:38:51.05
00:38:52.65
00:38:55.35
00:39:03.45
00:39:07.25
00:39:09.80
00:39:10.50
00:39:17.80
00:39:22.80
00:39:31.45
00:39:34.65
00:39:35.60
00:39:51.15
00:39:56.05
00:40:02.25
00:40:12.45
00:40:22.30
00:40:22.60
00:40:22.65
00:40:34.25
00:40:35.25
00:40:37.00
00:40:38.20
00:40:38.50
00:40:38.95
00:40:40.85
00:40:50.25
00:40:52.50
00:40:57.00
00:40:57.15
00:41:27.15
00:41:27.35
00:41:41.60
00:41:47.10
00:42:03.65
00:42:16.80
00:42:21.20
00:42:25.05
00:42:29.85
00:43:31.55
00:43:31.55
00:43:36.35
00:43:41.15
00:43:52.55
00:43:56.70
00:43:57.80
00:44:10.05
00:44:16.55
00:44:28.45
00:44:38.95
00:44:39.05
00:44:45.00

http://b4sport.pl/

Brutto

00:38:27.60
00:38:29.00
00:38:44.75
00:38:51.05
00:38:52.65
00:38:55.35
00:39:03.45
00:39:07.25
00:39:09.80
00:39:10.50
00:39:17.80
00:39:22.80
00:39:31.45
00:39:34.65
00:39:35.60
00:39:51.15
00:39:56.05
00:40:02.25
00:40:12.45
00:40:22.30
00:40:22.60
00:40:22.65
00:40:34.25
00:40:35.25
00:40:37.00
00:40:38.20
00:40:38.50
00:40:38.95
00:40:40.85
00:40:50.25
00:40:52.50
00:40:57.00
00:40:57.15
00:41:27.15
00:41:27.35
00:41:41.60
00:41:47.10
00:42:03.65
00:42:16.80
00:42:21.20
00:42:25.05
00:42:29.85
00:43:31.55
00:43:31.55
00:43:36.35
00:43:41.15
00:43:52.55
00:43:56.70
00:43:57.80
00:44:10.05
00:44:16.55
00:44:28.45
00:44:38.95
00:44:39.05
00:44:45.00

min/km

5:07
5:07
5:09
5:10
5:10
5:11
5:12
5:12
5:13
5:13
5:14
5:14
5:16
5:16
5:16
5:18
5:19
5:20
5:21
5:22
5:22
5:22
5:24
5:24
5:24
5:25
5:25
5:25
5:25
5:26
5:26
5:27
5:27
S
5:31
5:33
5:34
5:36
5:38
5:38
5:39
5:39
5:48
5:48
5:48
5:49
5:50
5:51
5:51
5:53
5:54
5:55
5:57
5:57
5:58

4/18

km/h

11.7
11.7
11.6
11.6
11.6
11.6
115
115
11.5
113
11.5
11.4
11.4
11.4
11.4
11.3
11.3
11.2
11.2
11.1
111
11.1
111
111
11.1
111
11.1
111
11.1

11

11

11

11
10.9
10.9
10.8
10.8
10.7
10.6
10.6
10.6
10.6
10.3
10.3
10.3
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10.2
10.1
10.1
10.1
10.1



XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, OPEN c.d.

M-ce

208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

Nazwisko i imie

PIORKOWSKA AGA
KASPEROWICZ JACEK
LUBOWIECKA JULIA
MAZUROWSKI ROBERT
JENDRZEJCZAK KAROL
ZAWADZKA MALGORZATA
KOZLOWSKA JUSTYNA
HOFMAN BOZENA
KOWALIK-SULECKA EWA
KOZLOWSKI MICHAL
SOSINSKA AGATA
PYRA-KUCZYNSKA MARZENA
SLASKA ANGELIKA
ROZMARYNOWICZ ANNA
TUBAJA ANITA

GOYATA AGNIESZKA
SZYDLO SLAWOMIR
SZYDEO MONIKA
KACZMAREK AGNIESZKA
BULINSKA DOMINIKA
WEYNA STANISLAWA
KUK SYLWIA

SIEBOR SLAWOMIR
RZEMEK ANNA

HALINIAK ANDRZE]
HALINIAK KATARZYNA
ANGIEL WEADYSEAW
GRABSKA SYLWIA

Nr

135
101
216
194
105
188
185
223
293
186
307

65

70
124
252
141
222
262
110
167
136

34

54

57
129
130
115
2

(%]

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA -

M-ce

0N U R WN

el e el el
©® N U A WNHOO

Nazwisko i imie

DIDOVODIVIC OLESIA
YURCHUK OKSANA

DIATLOWA YULIA

SZENK MARTA

OKSENIUK OKSANA
MALICKA-ZACNIEWSKA AGATA
GURNA JOLANTA

JAROCKA BEATA

PALACZ WIOLETTA
KRUCZKOWSKA MAGDALENA
CICHONSKA- BAZAK MARZENA
RYMARKIEWICZ MALGORZATA
GORECKA MARTA
WROBLEWSKA JOANNA
RADOWSKA HELENA
CHABROS MALGORZATA
ZGLINSKA ANNA
GIERSZEWSKA GRAZYNA

Nr

292
289
306
212
287
273
198

240
229

50
163
277
107
232
126

25
204

Klub

JW 1515 BYDGOSZCZ

GRUPA KOBIET NADWISLANSKICH WIAG

LOVELASY
KABEL TEAM BYDGOSZCZ

LIGA MISTRZOW

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BYDGOSKA MASA KRYTYCZNA

OSTROMECKO, K Open
Klub

MK LUCHESK
MK LUCHESK
RAWICZ

MK LUCHESK

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
NIEZRZESZONA

BRZEZINSKI RUN CLUB

THE RUNNERS SWIECIE

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

[LAWA

BYDGOSZCZ

DABROWA CHEXMINSKA
ZIELONKA

TORUN

UNISEAW

ZIELONKA

BYDGOSZCZ

PISKARKI

SWIECIE

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
SZYMBORNO

DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

GZIN UL. SOSNOWA 11
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

IVANOFRANKOVSK

OSTROW WLKP
BYDGOSZCZ
LUCK

TORUN
BYDGOSZCZ
DABROWA CHELM.
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GZIN

UNISEAW
BYDGOSZCZ
SWIECIE
UNISLAW
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

UKR
UKR
UKR
POL
UKR
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
M40
K19
M30
M40
K30
K30
K40
K30
M30
K20
K40
K30
K30
K30
K30
M40
K40
K40
K30
K50
K30
M30
K30
M50
K40
M70
K20

K20
K20
K20
K30
K20
K20
K50
K40
K30
K30
K40
K30
K16
K40
K50
K20
K30
K40

Kat.

Kat.

M. kat

19
34

62
35
20
21
12
22
63
16
13
23
24
25
26
36
14
15
27

28
64
29
21
16

17

M. kat

BUONWRANWNRRUAKFREWNR

K/M

K52
M 157
K53
M 158
M 159
K54
K55
K56
K57
M 160
K58
K59
K60
K61
K62
K63
M 161
K 64
K 65
K 66
K67
K 68
M 162
K 69
M 163
K70
M 164
K71

K/M

K1
K2
K3
K4
K5

K7

K8

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18

Mieszkaniec
Gminy Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK
TAK
TAK

TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

Netto

00:44:51.80
00:45:18.45
00:45:23.70
00:45:31.75
00:45:44.65
00:45:44.75
00:45:49.10
00:46:02.30
00:46:09.95
00:46:20.85
00:47:00.05
00:47:08.70
00:47:14.50
00:47:16.65
00:47:17.35
00:48:41.15
00:48:47.20
00:48:47.20
00:49:11.15
00:49:46.70
00:50:20.35
00:50:29.80
00:50:29.80
00:50:42.90
00:52:09.30
00:52:09.40
00:52:36.20
00:54:56.05

Netto

00:26:36.15
00:26:38.15
00:26:40.10
00:26:58.10
00:27:20.05
00:29:37.95
00:31:14.35
00:32:21.80
00:32:52.55
00:33:17.25
00:34:17.70
00:34:44.45
00:34:51.75
00:35:56.50
00:35:58.60
00:36:02.85
00:36:03.60
00:36:12.15

http://b4sport.pl/

Brutto

00:44:51.80
00:45:18.45
00:45:23.70
00:45:31.75
00:45:44.65
00:45:44.75
00:45:49.10
00:46:02.30
00:46:09.95
00:46:20.85
00:47:00.05
00:47:08.70
00:47:14.50
00:47:16.65
00:47:17.35
00:48:41.15
00:48:47.20
00:48:47.20
00:49:11.15
00:49:46.70
00:50:20.35
00:50:29.80
00:50:29.80
00:50:42.90
00:52:09.30
00:52:09.40
00:52:36.20
00:54:56.05

Brutto

00:26:36.15
00:26:38.15
00:26:40.10
00:26:58.10
00:27:20.05
00:29:37.95
00:31:14.35
00:32:21.80
00:32:52.55
00:33:17.25
00:34:17.70
00:34:44.45
00:34:51.75
00:35:56.50
00:35:58.60
00:36:02.85
00:36:03.60
00:36:12.15

min/km

5:58
6:02
6:03
6:04
6:05
6:05
6:06
6:08
6:09
6:10
6:16
6:17
6:17
6:18
6:18
6:29
6:30
6:30
6:33
6:38
6:42
6:43
6:43
6:45
6:57
6:57
7:00
7:19

min/km

3:32
3:33
3:33
3:35
3:38
3:56
4:09
4:18
4:22
4:26
4:34
4:37
4:38
4:47
4:47
4:48
4:48
4:49

5/18

km/h

km/h

16.9
16.9
16.9
16.7
16.5
15.2
14.4
13.9
13.7
135
131

13
12.9
125
12,5
125
12,5
12.4



XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHEtMINSKA - OSTROMECKO, K Open c.d.

M-ce

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

34
35
36
37
38

40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Nazwisko i imie

ETTINGER JUSTYNA
CHORZEPA MARTYNA
KURBIEL-SYROCKA ALEKSANDRA
SOSINSKA IZABELA
WASILEWSKA MARTYNA
GOLIMOWSKA ANNA

LUZAK MAGDALENA
DZIEDZIC AGNIESZKA
SMAGAGOWSKA ANNA
POTRZEBOWSKA AGATA
MAJEWICZ SYLWIA

WITT JUSTYNA

SLIWINSKA JUSTYNA

STEJUK ALEKSANDRA
KACZOR-DRABIK JOANNA
SADURSKA AGNIESZKA
OSWIECINSKA KAROLINA
MIKSZTOWICZ OLIWIA
GADOMSKA MARIA
SKORA-TUPTANOWSKA MONIKA
CZYZAK ASIA

NUNZEK AGNIESZKA
TARGOWSKA MALGORZATA
STARSZAK JULIA
JANKOWIAK-GOLATA KATARZYNA
SOBOLEWSKA ALEKSANDRA
BRZOZOWSKA IWONA
WICHTOWSKA EWA
MACKOWIAK MAGDALENA
MAJEWICZ VIOLETTA
LUBOWIECKA-KUZIOLA SYLWIA
KNIOLA LUCYNA
GRABOWSKA BEATA
PIORKOWSKA AGA
LUBOWIECKA JULIA
ZAWADZKA MALGORZATA
KOZLOWSKA JUSTYNA
HOFMAN BOZENA
KOWALIK-SULECKA EWA
SOSINSKA AGATA
PYRA-KUCZYNSKA MARZENA
SLASKA ANGELIKA
ROZMARYNOWICZ ANNA
TUBAJA ANITA

GOLATA AGNIESZKA
SZYDLO MONIKA
KACZMAREK AGNIESZKA
BULINSKA DOMINIKA
WEYNA STANISLAWA

KUK SYLWIA

RZEMEK ANNA

HALINIAK KATARZYNA
GRABSKA SYLWIA

Nr

N

8
192
227

285
82
272
17
79
93
145
96
249
172
200
44
86
71
246
207
62
162
260
74
258
159
303
36
80
144
213
111
295
135
216
188
185
223
293
307
65
70
124
252
141
262
110
167
136
34
57
130
2

(%]

Klub

RUN BYDGOSZCZ

BEZPIECZNY OPERATOR
AMS
BYDGOSZCZ

STAFF ENEA BYDGOSZCZ TRIATHLON

DEAF

KS ' POMORZANIN'TORUN

RUN BYDGOSZCZ
WELD-LINE TEAM
AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

UKW BYDGOSZCZ

LUXTORPEDY

GRUPA KOBIET NADWISLANSKICH WIAG

LOVELASY
KABEL TEAM BYDGOSZCZ

LIGA MISTRZOW

BYDGOSKA MASA KRYTYCZNA

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WARSZAWA

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

UNISEAW

OTOWICE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

UNISLAW

BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
OTOWICE

KOKOCKO

JANOWO

BYDGOSZCZ

£OCHOWO

NOWY DWOR
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ

UNISLAW

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

NAKLO NAD NOTECIA
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
ZIELONKA

TORUN

UNISEAW

BYDGOSZCZ

PISKARKI

SWIECIE

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

DABROWA CHE£MINSKA
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
SZYMBORNO

DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO

GZIN UL. SOSNOWA 11
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
K20
K20
K30
K30
K30
K20
K30
K20
K30
K20
K30
K30
K30
K30
K20
K20
K19
K60
K30
K40
K40
K30
K19
K40
K20
K40
K30
K20
K50
K40
K40
K40
K30
K19
K30
K30
K40
K30
K20
K40
K30
K30
K30
K30
K40
K40
K30
K50
K30
K30
K40
K20

Kat.

M. kat K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
6 K19
7 K 20
8 K21
7 K22 TAK
8 K23
9 K24
9 K25
10 K 26
10 K27 TAK
11 K28
11 K29
12 K 30
13 K31
14 K32
15 K33 TAK
12 K34 TAK
13 K35
1 K 36 TAK
1 K37
16 K38
5 K39 TAK
K40
17 K41
K42 TAK
7 K43
14 K 44
8 K 45
18 K 46 TAK
15 K 47
3 K 48
9 K49 TAK
10 K50
11 K51 TAK
19 K52
3 K53 TAK
20 K54 TAK
21 K55
12 K56
22 K57
16 K58
13 K59
23 K 60
24 K61 TAK
25 K 62
26 K63 TAK
14 K 64 TAK
15 K65
27 K 66
4 K67 TAK
28 K 68 TAK
29 K 69 TAK
16 K70 TAK
17 K71

Netto

00:36:14.50
00:36:30.20
00:36:43.40
00:36:45.95
00:37:18.60
00:37:23.10
00:37:28.95
00:37:57.65
00:38:01.80
00:38:07.20
00:38:11.65
00:38:24.90
00:38:27.60
00:38:55.35
00:39:56.05
00:40:02.25
00:40:12.45
00:40:22.30
00:40:34.25
00:40:38.20
00:40:52.50
00:40:57.00
00:41:27.15
00:42:03.65
00:42:21.20
00:42:29.85
00:43:31.55
00:43:31.55
00:43:36.35
00:43:41.15
00:43:57.80
00:44:28.45
00:44:38.95
00:44:51.80
00:45:23.70
00:45:44.75
00:45:49.10
00:46:02.30
00:46:09.95
00:47:00.05
00:47:08.70
00:47:14.50
00:47:16.65
00:47:17.35
00:48:41.15
00:48:47.20
00:49:11.15
00:49:46.70
00:50:20.35
00:50:29.80
00:50:42.90
00:52:09.40
00:54:56.05

http://b4sport.pl/

Brutto

00:36:14.50
00:36:30.20
00:36:43.40
00:36:45.95
00:37:18.60
00:37:23.10
00:37:28.95
00:37:57.65
00:38:01.80
00:38:07.20
00:38:11.65
00:38:24.90
00:38:27.60
00:38:55.35
00:39:56.05
00:40:02.25
00:40:12.45
00:40:22.30
00:40:34.25
00:40:38.20
00:40:52.50
00:40:57.00
00:41:27.15
00:42:03.65
00:42:21.20
00:42:29.85
00:43:31.55
00:43:31.55
00:43:36.35
00:43:41.15
00:43:57.80
00:44:28.45
00:44:38.95
00:44:51.80
00:45:23.70
00:45:44.75
00:45:49.10
00:46:02.30
00:46:09.95
00:47:00.05
00:47:08.70
00:47:14.50
00:47:16.65
00:47:17.35
00:48:41.15
00:48:47.20
00:49:11.15
00:49:46.70
00:50:20.35
00:50:29.80
00:50:42.90
00:52:09.40
00:54:56.05

min/km

4:49
4:52
4:53
4:54
4:58
4:59
4:59
5:03
5:04
5:04
5:05
5:07
5:07
5:11
5:19
5:20
5:21
5:22
5:24
5:25
5:26
5:27
5:31
5:36
5:38
5:39
5:48
5:48
5:48
5:49
5:51
5:55
5:57
5:58
6:03
6:05
6:06
6:08
6:09
6:16
6:17
6:17
6:18
6:18
6:29
6:30
6:33
6:38
6:42
6:43
6:45
6:57
7:19

6/18

km/h

12.4
12.3
12.3
12.2
1211

12

12
11.9
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
11.6
11.3
11.2
11.2
11.1
111
11.1

11

11
10.9
10.7
10.6
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36
37
38
39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

53
54

Nazwisko i imie

KYEVA COSMAS
DIDOVODIVIC DMYTRO
OKSENIUK SERGII
YURCHUK VOLODYMYR
KOTLOWSKI BARTOSZ
BLAHODIR YURIY
LUTOWSKI WOJCIECH
STANKIEWICZ BLAZE)
MOTOCZYNSKI WOJCIECH
JAGODZINSKI MATEUSZ
JANUS DAWID

GLUGLA MARIUSZ
SZYSZKA MARIUSZ

BUS SZYMON

RETECKI KRZYSZTOF
MACKOWSKI MACIE)
ETTINGER PAWEL

KALIN WLADYSLAW
RUSS ROMAN

SLIWINSKI £tUKASZ
PAWLOWSK| TOMASZ
SWIECICKI WOJCIECH
MELLER WOJCIECH
MOROSZCZAK BOGUMIL
SZCZEPANIAK CEZARY
WIECKOWSKI DARIUSZ
PUZACZ DAWID
RYBARCZYK WOJCIECH
MAJEWICZ MICHAL
KRZYWDZINSKI DOMINIK
KONIARSKI JANUSZ
STEPIEN BOGDAN
PAWELOWSKI RADOSEAW
BEDNARCZYK ADRIAN
BAZAK CEZARY

WENDA DAWID

BELZYT PIOTR
HALINIAK FILIP

KAWALA MATEUSZ
KRUSZEWSKI TADEUSZ
GZYL MIKOLA)
MICKIEWICZ JAN
KOCINIEWSKI WOJCIECH
KOCINIEWSKI DARIUSZ
ANDRZEJEWSKI PAWEL
SMYKOWSKI MARCIN
HENDRZAK SYLWESTER
SZATTEN DAWID
SMARZ KAROL
KARNOWSKI SEBASTIAN
WENDA MATEUSZ
KLINIKOWSKI JACEK
PLOMINSKI BLAZEJ
KUSMIEREK MICHAL

Nr

301
291
288
290
265
305
234
296
189
108
125

76
283
116

197
156
235
286
12
59
88
282
284
299
263
226
224
221
254
15
81
58
100
53

196
168
132

87

18
170
138
181
179
123
298

61
187
266
166
173

23
300

Klub

MK LUCHESK
MK LUCHESK
MK LUCHESK
LKS OSTROMECKO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
LKS OSTROMECKO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BYDGOSKIE OKONIE

THE RUNNERS SWIECIE

SPOJNIA BIALE BLOTA

LKS OSTROMECKO
BOGMAR/PRESTO OSTROMECKO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BOGMAR OSTROMECKO

DELIKATESY RYBNE FISHKA.PL
BIEGAM BO LUBIE
SPOJNIA BIALE BLOTA

ROWEROWA BRZOZA

UKB SZUBIN

LUXTORPEDY
JFTC SU

1 POMORSKA BRYGADA LOGISTYCZNA
CENTRUM DOKTRYN | SZKOLENIA Slt.

ZBROJNYCH
SZKOLA JAZDY TOMAS

JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ
LKS JANOWO

LKS JANOWO

MAT-BUD

PLUSZOWE NORNICE

SZKOLA JAZDY TOMAS
KOCHAM ZYCIE |I...
WILKI WILCZYN

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
IVANOFRANKOVSK
LUCK
IVANOFRANKOVSK
OSTROMECKO
OSTROW WLKP
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
SWIECIE
SWIECIE
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GRZYBNO
LASKOWICE
OSTROMECKO
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WAEDOWO KROLEWSKIE
OSIELSKO
BYDGOSZCZ
SZUBIN
PRZYSIEK
NOWY DWOR
ZIELONKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ
UNISEAW

DABROWA CHELMINSKA
CHEEMNO

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
GRUDZIADZ

JANOWO

JANOWO

DOBROMIERZ
BYDGOSZCZ

ZAMEK BIERZGLOWSKI
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
CZEMLEWO
BYDGOSZCZ
SWIEKATOWO

UNISEAW

GZIN

Kraj

KEN
UKR
UKR
UKR
POL
UKR
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M20
M30
M30
M40
M30
M20
M30
M30
M30
M20
M40
M30
M30
M30
M50
M30
M20
M40
M40
M40
M40
M30
M30
M40
M20
M16
M50
M20
M50
M30
M50

M20
M30
M19
M20
M40
M30
M50
M16
M40
M30
M40
M30
M30
M20
M30
M20
M40
M20
M20

Kat.

M. kat
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K/M

M1
M2
M3
M4

M6
M7
M8
M9
M10
M11
M 12
M13
M 14
M 15
M 16
M17
M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M31
M 32
M 33
M 34
M35

M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50
M51
M 52
M 53
M54

Dabrowa
Chetminska

Mieszkaniec Gminy

TAK

TAK

TAK
YES

TAK

TAK

TAK

YES

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

Netto

00:22:25.60
00:22:28.15
00:22:35.80
00:22:52.95
00:23:37.20
00:24:28.55
00:25:21.45
00:26:00.10
00:26:19.60
00:26:20.05
00:26:47.75
00:26:50.45
00:26:58.85
00:27:25.55
00:27:50.20
00:27:57.30
00:27:58.45
00:28:01.70
00:28:08.15
00:28:16.30
00:28:22.60
00:28:51.45
00:28:54.70
00:29:00.45
00:29:12.75
00:29:28.70
00:29:30.30
00:29:35.05
00:29:44.70
00:29:46.80
00:29:55.65
00:30:19.65
00:30:30.15
00:30:31.90
00:30:33.05

00:30:48.30
00:30:57.15
00:31:13.60
00:31:14.90
00:31:21.00
00:31:24.50
00:31:25.40
00:31:55.75
00:31:59.70
00:32:04.10
00:32:19.60
00:32:20.65
00:32:23.15
00:32:29.75
00:32:32.85
00:32:35.55
00:32:39.40
00:32:42.55
00:32:43.65

http://b4sport.pl/

Brutto

00:22:25.60
00:22:28.15
00:22:35.80
00:22:52.95
00:23:37.20
00:24:28.55
00:25:21.45
00:26:00.10
00:26:19.60
00:26:20.05
00:26:47.75
00:26:50.45
00:26:58.85
00:27:25.55
00:27:50.20
00:27:57.30
00:27:58.45
00:28:01.70
00:28:08.15
00:28:16.30
00:28:22.60
00:28:51.45
00:28:54.70
00:29:00.45
00:29:12.75
00:29:28.70
00:29:30.30
00:29:35.05
00:29:44.70
00:29:46.80
00:29:55.65
00:30:19.65
00:30:30.15
00:30:31.90
00:30:33.05

00:30:48.30
00:30:57.15
00:31:13.60
00:31:14.90
00:31:21.00
00:31:24.50
00:31:25.40
00:31:55.75
00:31:59.70
00:32:04.10
00:32:19.60
00:32:20.65
00:32:23.15
00:32:29.75
00:32:32.85
00:32:35.55
00:32:39.40
00:32:42.55
00:32:43.65

min/km

2:59
2:59
3:00
3:02
3:08
3:15
3:22
3:28
3:30
3:30
3:34
3:34
3:35
3:39
3:42
3:43
3:43
3:44
3:45
3:46
3:46
3:50
3:51
3:52
3:53
3:55
3:56
3:56
3:57
3:58
3:59
4:02
4:04
4:04
4:04

4:06
4:07
4:09
4:09
4:10
4:11
4:11
4:15
4:15
4:16
4:18
4:18
4:19
4:19
4:20
4:20
4:21
4:21
4:21

7/18

km/h

20.1

20
19.9
19.7
19.1
18.4
17.8
17.3
17.1
171
16.8
16.8
16.7
16.4
16.2
16.1
16.1
16.1

16
159
15.9
15.6
15.6
155
15.4
15.3
15.3
15.2
15.1
151

15
14.8
14.8
14.7
14.7

14.6
14.5
14.4
14.4
14.4
14.3
14.3
141
141

14
13.9
13.9
13.9
13.9
13.8
13.8
13.8
13.8
13.8
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55
56

57

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Nazwisko i imie

STARSZAK SEWERYN
BAGROWSKI MAREK

HASS ADAM
MARACH PIOTR
NIEDBALSKI GRZEGORZ
CYL DAWID

KALISZ ANDRZE)
NADRATOWSKI MACIEJ
KOCINIEWSKI MATEUSZ
STARSZAK PAWEL
TUBAJA ALBERT
SYROCKI MICHAL
KOCINIEWSKI JAKUB
GOLATA WOJCIECH
NOWICKI BLAZE|
LEMANCZYK ZYGMUNT
BIELEC WOJCIECH
LUZAK MIROSLAW
ROSIAK JAROSEAW
KOCINIEWSKI JACEK
KOCINIEWSKI £tUKASZ
KOHUTEK ARTUR
RZEMEK SEAWOMIR
KRUCZKOWSKI PIOTR
MROZEK MIKOLA)
KOTLOWSKI PRZEMYSEAW
OWCZARSKI KRZYSZTOF
JOACHIMIAK FILIP
BOROWICZ IRENEUSZ
BRYJA ROBERT
URBANSKI DANIEL

KUK PIOTR

SIKORA ANTONI
ZAGOZDZON PIOTR
PERLIK GRZEGORZ
HALINIAK JAKUB

GILL DANIEL

GRUBICH ARKADIUSZ
SOBOCINSKI KAMIL
KOCINIEWSKI BARTLOMIEJ JAN
WESTFALEWSKI TOMASZ
KASZEWSKI SEBASTIAN
BIENKOWSKI TOMASZ
HALINIAK DOMINIK
CHORZEPA BOGUSLAW
TRUDNOWSKI JANUSZ
KUZIOLA LUKASZ
WALUSIAK MILOSZ
TUPTANOWSKI PRZEMEK
WALCZAK PAWEL
SCIBAK WOJCIECH
KOWALCZYK ROBERT
BANACH GRZEGORZ
KAMINSKI BARTEK

Nr

75

247
256
175

78
211
199
183

73
214
225
178
142
245
161
276
253
308
177
182
251

27
151

89
267
152
281

32
122
147

33

99
231

98
131
113

55

41
184
210
143
127
134
195

56
217

22

13

91

77
297

271

Klub

UMK COLLEGIUM MEDICUM
RATOWNICTWO-MEDYCZNE BIEGA
KOO PZW NR 114 OSTROMECKO
AKPB MARMEL TORUN

RUN BYDGOSZCZ
FORDONRUNNERS

MAK BIEGA

KABEL TEAM BYDGOSZCZ

LKS JANOWO

KABEL TEAM BYDGOSZCZ

LKS JANOWO

NIEMCZ

MWIK BYDGOSZCZ

LKS JANOWO

LKS JANOWO

FUJI KRYSPORT TEAM
MKSSP63 BYDGOSZCZ
NIE ZRZESZONY

PGB SPORTOWA PACZKA
LKS OSTROMECKO

ZNINSKI KLUB BIEGACZA 1992
RUN BYDGOSZCZ

BRACIA DALTON

LKS JANOWO
LKS BOGMAR OSTROMECKO

WELD-LINE

JFTC SU

M-scowos¢

DABROWA CHE£MINSKA
JANOWO

BYDGOSZCZ

TORUN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

CHEEMZA

BYDGOSZCZ

JANOWO

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
WALDOWO KROLEWSKIE
JANOWO

DABROWA CHEEMINSKA
GRUDZIADZ

NIEMCZ

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

JANOWO

JANOWO

DABROWA CHELMINSKA
GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZIELONKA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

GASAWA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

NIEMCZ

DABROWA CHELMINSKA
JANOWO

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

£OCHOWO

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
WALDOWO KROLEWSKIE
UNISEAW

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL

M16
M50

M30
M40
M50
M30
M50
M40
M20
M30
M40
M30
M16
M30
M19
M40
M30
M50
M40
M40
M16
M40
M30
M50
M16
M30
M30
M30
M30
M50
M40
M40
M60
M40
M60
M16
M30
M30
M30
M20
M20
M40
M60
M20
M30
M70
M40
M30
M30
M20
M30
M40
M50
M30

Kat.

M. kat

24
12

25

13
13
26
14
27

28

15
29

16

18
30
10

31
32
33
34
11
19
20

21

35
36
37
14
15
22

16
38

23
39
40
17
41
24
12
42

K/M

M55
M 56

M 57
M58
M 59
M 60
M 61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68
M 69
M70
M71
M 72
M73
M 74
M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85
M 86
M 87
M 88
M 89
M 90
Mol
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98
M99
M 100
M 101
M 102
M 103
M 104
M 105
M 106
M 107
M 108

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa

Chetminska

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

Netto

00:32:43.95
00:32:50.75

00:32:52.55
00:32:53.15
00:32:56.10
00:32:57.35
00:33:00.50
00:33:02.40
00:33:11.80
00:33:15.85
00:33:18.40
00:33:20.55
00:33:23.90
00:33:29.40
00:33:30.95
00:33:36.20
00:33:39.30
00:33:40.35
00:33:41.70
00:33:43.20
00:33:46.70
00:33:49.05
00:33:50.15
00:34:01.35
00:34:02.75
00:34:05.70
00:34:07.05
00:34:14.70
00:34:15.45
00:34:21.80
00:34:31.15
00:34:38.50
00:34:45.75
00:34:56.75
00:34:58.55
00:35:01.80
00:35:14.25
00:35:14.45
00:35:41.10
00:36:06.60
00:36:07.10
00:36:14.55
00:36:22.45
00:36:24.75
00:36:30.40
00:36:35.45
00:36:36.55
00:36:40.15
00:36:46.05
00:36:48.90
00:36:49.70
00:37:00.30
00:37:05.15
00:37:15.80

http://b4sport.pl/

Brutto

00:32:43.95
00:32:50.75

00:32:52.55
00:32:53.15
00:32:56.10
00:32:57.35
00:33:00.50
00:33:02.40
00:33:11.80
00:33:15.85
00:33:18.40
00:33:20.55
00:33:23.90
00:33:29.40
00:33:30.95
00:33:36.20
00:33:39.30
00:33:40.35
00:33:41.70
00:33:43.20
00:33:46.70
00:33:49.05
00:33:50.15
00:34:01.35
00:34:02.75
00:34:05.70
00:34:07.05
00:34:14.70
00:34:15.45
00:34:21.80
00:34:31.15
00:34:38.50
00:34:45.75
00:34:56.75
00:34:58.55
00:35:01.80
00:35:14.25
00:35:14.45
00:35:41.10
00:36:06.60
00:36:07.10
00:36:14.55
00:36:22.45
00:36:24.75
00:36:30.40
00:36:35.45
00:36:36.55
00:36:40.15
00:36:46.05
00:36:48.90
00:36:49.70
00:37:00.30
00:37:05.15
00:37:15.80

min/km

4:21
4:22

4:22
4:23
4:23
4:23
4:24
4:24
4:25
4:26
4:26
4:26
4:27
4:27
4:28
4:28
4:29
4:29
4:29
4:29
4:30
4:30
4:30
4:32
4:32
4:32
4:32
4:33
4:34
4:34
4:36
4:37
4:38
4:39
4:39
4:40
4:41
4:41
4:45
4:48
4:48
4:49
4:50
4:51
4:52
4:52
4:52
4:53
4:54
4:54
4:54
4:56
4:56
4:58

8/18

km/h

13.8
13.7

13.7
13.7
13.7
13.7
13.6
13.6
13.6
IS5
135
133
135
13.4
13.4
13.4
13.4
13.4
13.4
133
133
113,3)
133
13.2
13.2
132
13.2
13.1
131
131

13

13
12.9
12.9
12.9
12.9
12.8
12.8
12.6
2.3
125
12.4
12.4
12.4
12.3
12.3
12.3
12.3
12.2
12.2
12.2
12.2
1211
12.1



XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M Open c.d.

M-ce

109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

Nazwisko i imie

KOCINIEWSKI MARCIN
SKALISZ RYSZARD
KROPIDLOWSKI GRZEGORZ
STAWICKI PAWEL
SONDAJ JAROSEAW
WISNIEWSKI W£ODZIMIERZ
SZYMCZAK TOMASZ
KRYS JACEK

SOSINSKI PAWEL

BIELEC MICHAL

GLYSZ DAWID

OSIECKI GRZEGORZ
KARBOWNIK MARCIN
WITT TOMASZ

SLIWINSKI MICHAL
WROBLEWSKI SLAWOMIR
KROL ZBIGNIEW
BRZOZOWSKI PIOTR
MAJEWSKI ROBERT
MROZEK RAFAL
BRZOZOWSKI JAROSEAW
POLIWODZINSKI MICHAL
FALKOWSKI IRENEUSZ
WITT WOJCIECH
PRZYBORSKI MARCIN
ANDERSOHN PIOTR
ANDERSOHN PAWEL

KUK BARTLOMIE)
WOJCIECHOWSKI DAWID
SULECKI BARTLOMIE]
RUTKOWSKI KAMIL
SZYMANSKI JERZY
SADURSKI WIESLAW
BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ
JAWORSKI JANUSZ
KARBOWNIK MATEUSZ
WILK KRZYSZTOF
TARGOWSKI MARCIN
UCINSKI EDWARD
STRUTYNSKI W£ODZIMIERZ
BLAZE|CZYK LUKASZ
KAWALEC MARCIN
KALISZEWSKI SLAWOMIR
KAPELA JACEK

ZIELINSKI RADOSEAW
KARWICKI £UKASZ

LENC JANUSZ
PIEKUTOWSKI GRZEGORZ
KASPEROWICZ JACEK
MAZUROWSKI ROBERT
JENDRZEJCZAK KAROL
KOZLOWSKI MICHAL
SZYDLO SLAWOMIR
SIEBOR SLAWOMIR
HALINIAK ANDRZE]

Nr

294

270
47
21

233
10

310

259

241

106

220

302

137

257
51
66

114

203

101

194

105

186

222
54

129

Klub

LKS JANOWO
LOVELASY
BYDGOSZCZ

SPC

BEZPIECZNY OPERATOR

SP 63

1 POMORSKA BRYGADA LOGISTYCZNA
LKS OSTROMECKO

KS ' POMORZANIN'TORUN

BRZOZA TRI TEAM

BRZOZA TRI TEAM
WISELKA BYDGOSZCZ

BIEGNE ZEBY BARTEK MOGt BIEGAZ
KS DRWECA NOWE MIASTO LUBAWSKIE
STARY FORDON

BOGMAR OSTROMECKO

MKS SP 63 BYDGOSZCZ

TTKF INSTALATOR PELIKAN SZUBIN
NIEZRZESZONY

KR
WISELKABYDGOSZCZ-FORDON
AKTYWNA BYDGOSZCZ

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

JW 1515 BYDGOSZCZ

M-scowos¢

CZARZE
BYDGOSZCZ
£ECZYN DOLNY
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
TORUN

POZNAN

NOWY DWOR
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
KISIELICE 14-220
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
UNISLAW
UNISEAW
BYDGOSZCZ
BRZOZA
CZARZE

CZARZE
BRZOZA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
WAEDOWO KROLEWSKIE
UNISEAW
STRZYZAWA
KURZETNIK
OTOWICE
BYDGOSZCZ
TOPORZYSKO
OSTROMECKO
BOLUMIN
BYDGOSZCZ
SZUBIN

PIGZA
OSTROMECKO
REPTOW

BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
GZIN
BYDGOSZCZ
NOWY DWOR
BYDGOSZCZ
ILAWA
BYDGOSZCZ
ZIELONKA
DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
GBR
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M30
M70
M30
M40
M40
M50
M50
M50
M30
M30
M30
M60
M20
M30
M30
M40
M40
M20
M30
M40
M50
M30
M50
M30
M30
M30
M40
M16
M20
M30
M16
M70
M50
M30
M50
M20
M60
M30
M60
M50
M30
M40
M30
M40
M30
M30
M60
M40
M40
M30
M40
M30
M40
M30
M50

Kat.

M. kat

43

44
25

13
14
15
45
46
47

18
48
49
27
28
19
50
29

51
17
52
53
54
30

20
55

18
56
19
21

57

20
58

59
32
60
61

ES
34
62
35
63
36
64
21

K/M

M 109
M 110
M 111
M 112
M 113
M 114
M 115
M 116
M 117
M 118
M 119
M 120
M 121
M 122
M 123
M 124
M 125
M 126
M 127
M 128
M 129
M 130
M 131
M 132
M 133
M 134
M 135
M 136
M 137
M 138
M 139
M 140
M 141
M 142
M 143
M 144
M 145
M 146
M 147
M 148
M 149
M 150
M 151
M 152
M 153
M 154
M 155
M 156
M 157
M 158
M 159
M 160
M 161
M 162
M 163

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa

Chetminska
TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

TAK

TAK
TAK

YES

TAK

TAK

TAK

Netto

00:37:16.65
00:37:21.05
00:37:24.40
00:37:26.60
00:37:26.75
00:37:42.20
00:37:49.85
00:37:53.85
00:38:04.50
00:38:13.25
00:38:13.80
00:38:15.50
00:38:22.20
00:38:25.10
00:38:29.00
00:38:44.75
00:38:51.05
00:38:52.65
00:39:03.45
00:39:07.25
00:39:09.80
00:39:10.50
00:39:17.80
00:39:22.80
00:39:31.45
00:39:34.65
00:39:35.60
00:39:51.15
00:40:22.60
00:40:22.65
00:40:35.25
00:40:37.00
00:40:38.50
00:40:38.95
00:40:40.85
00:40:50.25
00:40:57.15
00:41:27.35
00:41:41.60
00:41:47.10
00:42:16.80
00:42:25.05
00:43:52.55
00:43:56.70
00:44:10.05
00:44:16.55
00:44:39.05
00:44:45.00
00:45:18.45
00:45:31.75
00:45:44.65
00:46:20.85
00:48:47.20
00:50:29.80
00:52:09.30

http://b4sport.pl/

Brutto

00:37:16.65
00:37:21.05
00:37:24.40
00:37:26.60
00:37:26.75
00:37:42.20
00:37:49.85
00:37:53.85
00:38:04.50
00:38:13.25
00:38:13.80
00:38:15.50
00:38:22.20
00:38:25.10
00:38:29.00
00:38:44.75
00:38:51.05
00:38:52.65
00:39:03.45
00:39:07.25
00:39:09.80
00:39:10.50
00:39:17.80
00:39:22.80
00:39:31.45
00:39:34.65
00:39:35.60
00:39:51.15
00:40:22.60
00:40:22.65
00:40:35.25
00:40:37.00
00:40:38.50
00:40:38.95
00:40:40.85
00:40:50.25
00:40:57.15
00:41:27.35
00:41:41.60
00:41:47.10
00:42:16.80
00:42:25.05
00:43:52.55
00:43:56.70
00:44:10.05
00:44:16.55
00:44:39.05
00:44:45.00
00:45:18.45
00:45:31.75
00:45:44.65
00:46:20.85
00:48:47.20
00:50:29.80
00:52:09.30

min/km

4:58
4:58
4:59
4:59
4:59
5:01
5:02
5:03
5:04
5:05
5:05
5:06
5:06
5:07
5:07
5:09
5:10
5:10
5:12
5:12
5:13
5:13
5:14
5:14
5:16
5:16
5:16
5:18
5:22
5:22
5:24
5:24
5:25
5:25
5:25
5:26
5:27
5:31
5:33
5:34
5:38
5:39
5:50
5:51
5:53
5:54
5:57
5:58
6:02
6:04
6:05
6:10
6:30
6:43
6:57

9/18

km/h

12.1
12
12
12
12

11.9

11.9

11.9

11.8

11.8

11.8

11.8

11.7

11.7

11.7

11.6

11.6

11.6

115

115

115

115

115

11.4

11.4

11.4

11.4

11.3

11.1

111

11.1

11.1

11.1

11.1

111
11
11

10.9

10.8

10.8

10.6

10.6

10.3

10.2

10.2

10.2

10.1

10.1

9.9
9.9
9.8
9.7

8.9
8.6



XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M Open c.d.

M-ce

164

Nazwisko i imie

ANGIEL WEADYSEAW

Nr

1

=

5

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA -

M-ce

© 0O ~NOU R WN

NNE B R B BB P e e
PO WWONOUAWNEO

Nazwisko i imie

JAROCKA BEATA
GORECKA MARTA
SOSINSKA IZABELA
SMAGAGOWSKA ANNA
KACZOR-DRABIK JOANNA
SADURSKA AGNIESZKA
MIKSZTOWICZ OLIWIA
CZYZAK ASIA

STARSZAK JULIA
WICHTOWSKA EWA
LUBOWIECKA-KUZIOLA SYLWIA
GRABOWSKA BEATA
LUBOWIECKA JULIA
ZAWADZKA MALGORZATA
ROZMARYNOWICZ ANNA
GOYATA AGNIESZKA
SZYDLO MONIKA

WEYNA STANISLAWA

KUK SYLWIA

RZEMEK ANNA

HALINIAK KATARZYNA

Nr

5
277

79
200
44
71
62
74
36
213

216
188
124
141
262
136

34

57
130

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHEtMINSKA -

M-ce

0~ U A WN P

el el sl el el
o uUh WNRFR OO

Nazwisko i imie

KOTLOWSKI BARTOSZ
STANKIEWICZ BtAZE]
BUS SZYMON

RETECKI KRZYSZTOF
SLIWINSKI LtUKASZ
MELLER WOJCIECH
PUZACZ DAWID
STEPIEN BOGDAN
HALINIAK FILIP
KRUSZEWSKI TADEUSZ
KOCINIEWSKI WOJCIECH
KOCINIEWSKI DARIUSZ
SMARZ KAROL
KARNOWSKI SEBASTIAN
KUSMIEREK MICHAL
STARSZAK SEWERYN

Nr

265
296
116

26

12
282
226

81
132

18
181
179
266
166

75

Klub

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

OSTROMECKO, Mieszkanka Gminy Dabrowa Chetminska

Klub

NIEZRZESZONA

BEZPIECZNY OPERATOR

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

LOVELASY

LIGA MISTRZOW

OSTROMECKO, Mieszkaniec Gminy Dabrowa Chetminska

Klub

LKS OSTROMECKO

LKS OSTROMECKO

LKS OSTROMECKO
BOGMAR/PRESTO OSTROMECKO
BOGMAR OSTROMECKO

BIEGAM BO LUBIE

LUXTORPEDY

LKS JANOWO
LKS JANOWO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

M-scowos¢

DABROWA CHELM.
GZIN

DABROWA CHELMINSKA
OTOWICE

DABROWA CHEEMINSKA
OTOWICE

JANOWO

NOWY DWOR
DABROWA CHEEMINSKA
OSTROMECKO
OSTROMECKO
OSTROMECKO
OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHE£MINSKA
OSTROMECKO

GZIN UL. SOSNOWA 11
DABROWA CHEEMINSKA

M-scowos¢

OSTROMECKO

OSTROMECKO
OSTROMECKO
OSTROMECKO
STRZYZAWA
WAEDOWO KROLEWSKIE
NOWY DWOR
DABROWA CHELMINSKA
DABROWA CHEEMINSKA
JANOWO

JANOWO

DABROWA CHEEMINSKA
CZEMLEWO

GZIN

DABROWA CHELMINSKA

Kraj

POL

Kraj

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

M70

K40
K16
K30
K20
K30
K20
K19
K40
K19
K30
K40
K40
K19
K30
K30
K30
K40
K50
K30
K30
K40

M20
M40
M20
M40
M30
M40
M30
M20
M19
M40
M16
M40
M20
M30
M20
M16

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat

M. kat

HNWR e
o

N O ON®E O = &
w o

w =
N

K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa

Chetminska
M 164

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska
K8 TAK
K13 TAK
K22 TAK
K27 TAK
K33 TAK
K34 TAK
K 36 TAK
K 39 TAK
K 42 TAK
K 46 TAK
K 49 TAK
K51 TAK
K53 TAK
K 54 TAK
K61 TAK
K63 TAK
K 64 TAK
K67 TAK
K 68 TAK
K 69 TAK
K70 TAK

K/M Mieszkaniec Gminy

Dabrowa
Chetminska
M5 TAK
M8 TAK
M 14 TAK
M 15 YES
M 20 TAK
M 23 TAK
M 27 TAK
M 32 YES
M 38 TAK
M 40 TAK
M 43 TAK
M 44 TAK
M 49 TAK
M 50 TAK
M 54 TAK
M 55 TAK

Netto

00:52:36.20

Netto

00:32:21.80
00:34:51.75
00:36:45.95
00:38:01.80
00:39:56.05
00:40:02.25
00:40:22.30
00:40:52.50
00:42:03.65
00:43:31.55
00:43:57.80
00:44:38.95
00:45:23.70
00:45:44.75
00:47:16.65
00:48:41.15
00:48:47.20
00:50:20.35
00:50:29.80
00:50:42.90
00:52:09.40

Netto

00:23:37.20
00:26:00.10
00:27:25.55
00:27:50.20
00:28:16.30
00:28:54.70
00:29:30.30
00:30:19.65
00:31:13.60
00:31:21.00
00:31:55.75
00:31:59.70
00:32:29.75
00:32:32.85
00:32:43.65
00:32:43.95

Brutto

00:52:36.20

Brutto

00:32:21.80
00:34:51.75
00:36:45.95
00:38:01.80
00:39:56.05
00:40:02.25
00:40:22.30
00:40:52.50
00:42:03.65
00:43:31.55
00:43:57.80
00:44:38.95
00:45:23.70
00:45:44.75
00:47:16.65
00:48:41.15
00:48:47.20
00:50:20.35
00:50:29.80
00:50:42.90
00:52:09.40

Brutto

00:23:37.20
00:26:00.10
00:27:25.55
00:27:50.20
00:28:16.30
00:28:54.70
00:29:30.30
00:30:19.65
00:31:13.60
00:31:21.00
00:31:55.75
00:31:59.70
00:32:29.75
00:32:32.85
00:32:43.65
00:32:43.95

http://b4sport.pl/

min/km

7:00

min/km

4:18
4:38
4:54
5:04
5:19
5:20
5:22
5:26
5:36
5:48
5:51
5:57
6:03
6:05
6:18
6:29
6:30
6:42
6:43
6:45
6:57

min/km

3:08
3:28
3:39
3:42
3:46
BEoi!
3:56
4:02
4:09
4:10
4:15
4:15
4:19
4:20
4:21
4:21

10/18

km/h

8.6

km/h

13.9
12.9
12.2
11.8
11.3
11.2
111
11
10.7
10.3
10.2
10.1
9.9
9.8
9.5
9.2

8.9
8.9
8.9
8.6

km/h

19.1
7.3
16.4
16.2
15.9
15.6
15.3
14.8
14.4
14.4
141
141
13.9
13.8
13.8
13.8



XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, Mieszkaniec Gminy Dabrowa Chetminska c.d.

M-ce

17

18
19

21
22
23
24
25
26
27
28
29

31
32
33
34
35

37
38
39
40
a
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

53
54

Nazwisko i imie

BAGROWSKI MAREK

KOCINIEWSKI MATEUSZ
STARSZAK PAWEL
SYROCKI MICHAL
KOCINIEWSKI JAKUB
GOLATA WOJCIECH
KOCINIEWSKI JACEK
KOCINIEWSKI £tUKASZ
KOHUTEK ARTUR
RZEMEK SEAWOMIR

KUK PIOTR

HALINIAK JAKUB
SOBOCINSKI KAMIL
KOCINIEWSKI BARTLOMIE] JAN
WESTFALEWSKI TOMASZ
HALINIAK DOMINIK
KUZIOLA £UKASZ
KOWALCZYK ROBERT
BANACH GRZEGORZ
KOCINIEWSKI MARCIN
STAWICKI PAWEL

KRYS JACEK

SOSINSKI PAWEL
KARBOWNIK MARCIN
WITT TOMASZ

MROZEK RAFAL
PRZYBORSKI MARCIN
KUK BARTLOMIE]
WOJCIECHOWSKI DAWID
RUTKOWSKI KAMIL
SADURSKI WIESEAW
KARBOWNIK MATEUSZ
BLAZEJCZYK LUKASZ
KAWALEC MARCIN
KARWICKI £UKASZ
PIEKUTOWSKI GRZEGORZ
SZYDLO SLAWOMIR
HALINIAK ANDRZEJ

Nr

183

73
225
178
142
177
182
251

27

33
131

41
184
210
134
217
297

176
193
191

64
121
90
29
35
72
30
47
10
220
302
66
203
222
129

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHEtMINSKA -

M-ce

1

Nazwisko i imie

GORECKA MARTA

Nr

277

Klub

UMK COLLEGIUM MEDICUM

RATOWNICTWO-MEDYCZNE BIEGA

LKS JANOWO

LKS JANOWO

LKS JANOWO

LKS JANOWO

LKS OSTROMECKO

LKS JANOWO

LKS BOGMAR OSTROMECKO

LKS JANOWO

BEZPIECZNY OPERATOR
LKS OSTROMECKO

BOGMAR OSTROMECKO

OSTROMECKO, K16
Klub

M-scowos¢

JANOWO

JANOWO

DABROWA CHEEMINSKA
WAEDOWO KROLEWSKIE
JANOWO

DABROWA CHEEMINSKA
JANOWO

JANOWO

DABROWA CHELMINSKA
GZIN

OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
DABROWA CHELMINSKA
JANOWO

OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
OSTROMECKO
WALDOWO KROLEWSKIE
CZARZE

OSTROMECKO

NOWY DWOR
DABROWA CHELMINSKA
OSTROMECKO
DABROWA CHELMINSKA
CZARZE

STRZYZAWA
OSTROMECKO
WAEDOWO KROLEWSKIE
STRZYZAWA

OTOWICE
OSTROMECKO
OSTROMECKO

REPTOW

GZIN

NOWY DWOR
DABROWA CHE£MINSKA
DABROWA CHEEMINSKA

M-scowos¢

GZIN

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

Kraj

POL

M50

M20
M30
M30
M16
M30
M40
M16
M40
M30
M40
M16
M30
M20
M20
M20
M40
M40
M50
M30
M40
M50
M30
M20
M30
M40
M30
M16
M20
M16
M50
M20
M30
M40
M30
M40
M40
M50

K16

Kat.

Kat.

M. kat

13
26

28
17

18
30
20

37
14
15
16
23
24
12
43
25
15
45
18
48
29
53

20

18
21
58
31
61
BS
36
21

M. kat

K/M

M 56

M63
M 64
M 66
M 67
M 68
M74
M 75
M 76
M 77
M 86
M 90
M 93
M 94
M 95
M98
M 101
M 106
M 107
M 109
M 112
M 116
M 117
M 121
M 122
M 128
M 133
M 136
M 137
M 139
M 141
M 144
M 149
M 150
M 154
M 156
M 161
M 163

K/M

K13

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa

Chetminska
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
YES
TAK
TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa

Chetminska
TAK

Netto

00:32:50.75

00:33:11.80
00:33:15.85
00:33:20.55
00:33:23.90
00:33:29.40
00:33:43.20
00:33:46.70
00:33:49.05
00:33:50.15
00:34:38.50
00:35:01.80
00:35:41.10
00:36:06.60
00:36:07.10
00:36:24.75
00:36:36.55
00:37:00.30
00:37:05.15
00:37:16.65
00:37:26.60
00:37:53.85
00:38:04.50
00:38:22.20
00:38:25.10
00:39:07.25
00:39:31.45
00:39:51.15
00:40:22.60
00:40:35.25
00:40:38.50
00:40:50.25
00:42:16.80
00:42:25.05
00:44:16.55
00:44:45.00
00:48:47.20
00:52:09.30

Netto

00:34:51.75

http://bdsport.pl/

Brutto

00:32:50.75

00:33:11.80
00:33:15.85
00:33:20.55
00:33:23.90
00:33:29.40
00:33:43.20
00:33:46.70
00:33:49.05
00:33:50.15
00:34:38.50
00:35:01.80
00:35:41.10
00:36:06.60
00:36:07.10
00:36:24.75
00:36:36.55
00:37:00.30
00:37:05.15
00:37:16.65
00:37:26.60
00:37:53.85
00:38:04.50
00:38:22.20
00:38:25.10
00:39:07.25
00:39:31.45
00:39:51.15
00:40:22.60
00:40:35.25
00:40:38.50
00:40:50.25
00:42:16.80
00:42:25.05
00:44:16.55
00:44:45.00
00:48:47.20
00:52:09.30

Brutto

00:34:51.75

min/km

4:22

4:25
4:26
4:26
4:27
4:27
4:29
4:30
4:30
4:30
4:37
4:40
4:45
4:48
4:48
4:51
4:52
4:56
4:56
4:58
4:59
5:03
5:04
5:06
5:07
5:12
5:16
5:18
5:22
5:24
5:25
5:26
5:38
5:39
5:54
5:58
6:30
6:57

min/km

4:38

11/18

km/h

13.7

13.6
135
135
135
13.4
133
13.3
133
133
13
12.9
12.6
125
12.5
12.4
12.3
12.2
12.1
1211
12
11.9
11.8
11.7
11.7
115
11.4
11.3
111
11.1
11.1
11
10.6
10.6
10.2
10.1
9.2
8.6

km/h

12.9



XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M16

1 KRZYWDZINSKI DOMINIK 254 UKB SZUBIN SZUBIN POL M16 1 M 30 00:29:46.80 00:29:46.80 3:58 15.1
2 KOCINIEWSKI WOJCIECH 181 LKSJANOWO JANOWO POL M16 2 M43 TAK 00:31:55.75 00:31:55.75 4:15 141
3 STARSZAK SEWERYN 75 DABROWA CHEEMINSKA POL M16 3 M55 TAK 00:32:43.95 00:32:43.95 4:21 13.8
4 KOCINIEWSKI JAKUB 178 LKS JANOWO JANOWO POL M16 4 M 67 TAK 00:33:23.90 00:33:23.90 4:27 13.5
5 KOCINIEWSKI tUKASZ 182 LKS JANOWO JANOWO POL M16 5 M75 TAK 00:33:46.70 00:33:46.70 4:30 133
6 MROZEK MIKOLA] 89 BYDGOSZCZ POL M16 6 M 79 00:34:02.75 00:34:02.75 4:32 13.2
7 HALINIAK JAKUB 131 DABROWA CHEEMINSKA POL M16 7 M 90 TAK  00:35:01.80 00:35:01.80 4:40 12.9
8 KUK BARTLOMIE) 35 OSTROMECKO POL M16 8 M 136 TAK 00:39:51.15 00:39:51.15 5:18 113
9 RUTKOWSKI KAMIL 30 STRZYZAWA POL M16 9 M 139 TAK 00:40:35.25 00:40:35.25 5:24 11.1

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHE£MINSKA - OSTROMECKO, K19

1 MIKSZTOWICZ OLIWIA 71 JANOWO POL K19 1 K 36 TAK 00:40:22.30 00:40:22.30 5:22 111
2 STARSZAK JULIA 74 DABROWA CHEEMINSKA POL K19 2 K42 TAK 00:42:03.65 00:42:03.65 5:36 10.7
3 LUBOWIECKA JULIA 216 OSTROMECKO POL K19 3 K53 TAK 00:45:23.70 00:45:23.70 6:03 9.9

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHEEMINSKA - OSTROMECKO, M19

1 HALINIAK FILIP 132 DABROWA CHELMINSKA POL M19 1 M 38 TAK 00:31:13.60 00:31:13.60 4:09 14.4
2 NOWICKI BLAZEJ 245 GRUDZIADZ POL M19 2 M 69 00:33:30.95 00:33:30.95 4:28 13.4

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K20

1 DIDOVODIVIC OLESIA 292 MK LUCHESK IVANOFRANKOVSK UKR K20 1 K1 00:26:36.15 00:26:36.15 3:32 16.9
2 YURCHUK OKSANA 289 MK LUCHESK UKR K20 2 K2 00:26:38.15 00:26:38.15 JEB 16.9
3 DIATLOWA YULIA 306 RAWICZ OSTROW WLKP UKR K20 3 K3 00:26:40.10 00:26:40.10 3:33 16.9
4 OKSENIUK OKSANA 287 MK LUCHESK LUCK UKR K20 4 K5 00:27:20.05 00:27:20.05 3:38 16.5
5 MALICKA-ZACNIEWSKA AGATA 273 TORUN POL K20 5 K6 00:29:37.95 00:29:37.95 3:56 15.2
6 CHABROS MALGORZATA 126 THE RUNNERS SWIECIE SWIECIE POL K20 6 K16 00:36:02.85 00:36:02.85 4:48 12,5
7 CHORZEPA MARTYNA 192 BYDGOSzCzZ POL K20 7 K20 00:36:30.20 00:36:30.20 4:52 12.3
8 KURBIEL-SYROCKA ALEKSANDRA 227 WARSZAWA POL K20 8 K21 00:36:43.40 00:36:43.40 4:53 123
9 LUZAK MAGDALENA 272 STAFF ENEA BYDGOSZCZ TRIATHLON BYDGOSZCZ POL K20 9 K25 00:37:28.95 00:37:28.95 4:59 12
10 SMAGAGOWSKA ANNA 79 OTOWICE POL K20 10 K27 TAK 00:38:01.80 00:38:01.80 5:04 11.8
11 MAJEWICZ SYLWIA 145 BYDGOSZCZ POL K20 11 K29 00:38:11.65 00:38:11.65 5:05 118
12 SADURSKA AGNIESZKA 44 OTOWICE POL K20 12 K34 TAK  00:40:02.25 00:40:02.25 5:20 11.2
13 OSWIECINSKA KAROLINA 86 KOKOCKO POL K20 13 K35 00:40:12.45 00:40:12.45 5:21 11.2
14 SOBOLEWSKA ALEKSANDRA 159 BYDGOSzZCZ POL K20 14 K44 00:42:29.85 00:42:29.85 5:39 10.6
15 MACKOWIAK MAGDALENA 80 LUXTORPEDY BYDGOSZCZ POL K20 15 K47 00:43:36.35 00:43:36.35 5:48 10.3
16 SOSINSKA AGATA 307 BYDGOSZCZ K20 16 K58 00:47:00.05 00:47:00.05 6:16 9.6

http://b4sport.pl/ 12/18



XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K20 c.d.

M-ce

17

Nazwisko i imie

GRABSKA SYLWIA

Nr

(&

2

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA -

M-ce

© 0O ~NOU R WN

10
11
12
13
14
15
16

18
19
20
21

Nazwisko i imie

KOTLOWSKI BARTOSZ
JAGODZINSKI MATEUSZ
BUS SZYMON
PAWLOWSKI TOMASZ
MAJEWICZ MICHAL
STEPIEN BOGDAN
WENDA DAWID

KAWALA MATEUSZ
SMARZ KAROL

WENDA MATEUSZ
PLOMINSKI BEAZEJ
KUSMIEREK MICHAL
KOCINIEWSKI MATEUSZ
KOCINIEWSKI BARTLOMIE] JAN
WESTFALEWSKI TOMASZ
HALINIAK DOMINIK
WALCZAK PAWEL
KARBOWNIK MARCIN
BRZOZOWSKI PIOTR
WOJCIECHOWSKI DAWID
KARBOWNIK MATEUSZ

Nr

265
108
116

59
221

81
196

87
266
173
300

183
184
210
134

64
45
72
10

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHEtMINSKA -

M-ce
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Nazwisko i imie

SZENK MARTA
PALACZ WIOLETTA
KRUCZKOWSKA MAGDALENA
RYMARKIEWICZ MALGORZATA
ZGLINSKA ANNA

ETTINGER JUSTYNA

SOSINSKA IZABELA
WASILEWSKA MARTYNA
GOLIMOWSKA ANNA

DZIEDZIC AGNIESZKA
POTRZEBOWSKA AGATA

WITT JUSTYNA

SLIWINSKA JUSTYNA

STEJUK ALEKSANDRA
KACZOR-DRABIK JOANNA
SKORA-TUPTANOWSKA MONIKA

Nr

212

229

172
200
207

Klub

BYDGOSKA MASA KRYTYCZNA

OSTROMECKO, M20
Klub

LKS OSTROMECKO
BYDGOSKIE OKONIE
LKS OSTROMECKO

LUXTORPEDY
SZKOtA JAZDY TOMAS

SZKOLA JAZDY TOMAS
WILKI WILCZYN
LKS JANOWO

LKS JANOWO
LKS BOGMAR OSTROMECKO

LKS OSTROMECKO
BRZOZA TRI TEAM

BOGMAR OSTROMECKO

OSTROMECKO, K30
Klub

BRZEZINSKI RUN CLUB

RUN BYDGOSZCZ
BEZPIECZNY OPERATOR
AMS

BYDGOSZCZ

DEAF

KS ' POMORZANIN'TORUN

WELD-LINE TEAM

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

M-scowos¢

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
ZIELONKA

BYDGOSZCZ

NOWY DWOR
BYDGOSZCZ

CHEELMNO

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

UNISEAW

GZIN

JANOWO

JANOWO

OSTROMECKO
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO

BRZOZA

WALDOWO KROLEWSKIE
OSTROMECKO

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

UNISLAW

BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

UNISEAW

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

UNISLAW

BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
tOCHOWO

Kraj

POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL

K20

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

17

M. kat
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K/M

K71

K/M

M5

M 10
M 14
M21
M 29
M 32
M 36
M 39
M 49
M 51
M 53
M54
M 63
M 94
M 95
M98
M 104
M 121
M 126
M 137
M 144

K/M

K4

K9

K10
K12
K17
K19
K22
K23
K24
K26
K28
K30
K31
K32
K33
K38

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
TAK

TAK

YES

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK

TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

Netto

00:54:56.05

Netto

00:23:37.20
00:26:20.05
00:27:25.55
00:28:22.60
00:29:44.70
00:30:19.65
00:30:48.30
00:31:14.90
00:32:29.75
00:32:35.55
00:32:42.55
00:32:43.65
00:33:11.80
00:36:06.60
00:36:07.10
00:36:24.75
00:36:48.90
00:38:22.20
00:38:52.65
00:40:22.60
00:40:50.25

Netto

00:26:58.10
00:32:52.55
00:33:17.25
00:34:44.45
00:36:03.60
00:36:14.50
00:36:45.95
00:37:18.60
00:37:23.10
00:37:57.65
00:38:07.20
00:38:24.90
00:38:27.60
00:38:55.35
00:39:56.05
00:40:38.20

Brutto

00:54:56.05

Brutto

00:23:37.20
00:26:20.05
00:27:25.55
00:28:22.60
00:29:44.70
00:30:19.65
00:30:48.30
00:31:14.90
00:32:29.75
00:32:35.55
00:32:42.55
00:32:43.65
00:33:11.80
00:36:06.60
00:36:07.10
00:36:24.75
00:36:48.90
00:38:22.20
00:38:52.65
00:40:22.60
00:40:50.25

Brutto

00:26:58.10
00:32:52.55
00:33:17.25
00:34:44.45
00:36:03.60
00:36:14.50
00:36:45.95
00:37:18.60
00:37:23.10
00:37:57.65
00:38:07.20
00:38:24.90
00:38:27.60
00:38:55.35
00:39:56.05
00:40:38.20

http://b4sport.pl/

min/km

7:19

min/km

3:08
3:30
3:39
3:46
3:57
4:02
4:06
4:09
4:19
4:20
4:21
4:21
4:25
4:48
4:48
4:51
4:54
5:06
5:10
5:22
5:26

min/km

3:35
4:22
4:26
4:37
4:48
4:49
4:54
4:58
4:59
5:03
5:04
5:07
5:07
5:11
5:19
5:25

13/18

km/h

8.2

km/h

19.1
17.1
16.4
15.9
15.1
14.8
14.6
14.4
13.9
13.8
13.8
13.8
13.6
2.3
125
12.4
12.2
11.7
11.6
111

11

km/h

16.7
13.7
135

13
125
12.4
12.2
12.1

11.9
11.8
11.7
11.7
11.6
11.3
11.1



XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K30 c.d.

M-ce

17
18
19
20

22
23
24
25

27
28
29

Nazwisko i imie

TARGOWSKA MALGORZATA

WICHTOWSKA EWA
PIORKOWSKA AGA
ZAWADZKA MALGORZATA
KOZLOWSKA JUSTYNA
KOWALIK-SULECKA EWA
SLASKA ANGELIKA
ROZMARYNOWICZ ANNA
TUBAJA ANITA

GOLATA AGNIESZKA
BULINSKA DOMINIKA

KUK SYLWIA

RZEMEK ANNA

Nr

260
36
135
188
185
293
70
124
252
141
167
34
57

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA -

M-ce
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Nazwisko i imie

KYEVA COSMAS
DIDOVODIVIC DMYTRO
OKSENIUK SERGII
YURCHUK VOLODYMYR
BLAHODIR YURIY
LUTOWSKI WOJCIECH
MOTOCZYNSKI WOJCIECH
JANUS DAWID

GLUGLA MARIUSZ
SZYSZKA MARIUSZ
MACKOWSKI MACIEJ
ETTINGER PAWEL

KALIN WLADYSLAW
SLIWINSKI LtUKASZ
WIECKOWSKI DARIUSZ
PUZACZ DAWID
BEDNARCZYK ADRIAN
BELZYT PIOTR

GZYL MIKOLA)
ANDRZEJEWSKI PAWEL
HENDRZAK SYLWESTER
SZATTEN DAWID
KARNOWSKI SEBASTIAN
HASS ADAM

CYL DAWID

STARSZAK PAWEL
SYROCKI MICHAL
GOLATA WOJCIECH
BIELEC WOJCIECH
RZEMEK SEAWOMIR
KOTLOWSKI PRZEMYSEAW
OWCZARSKI KRZYSZTOF
JOACHIMIAK FILIP

Nr

301
291
288
290
305
234
189
125

76
283
197
156
235

12
263
226
100
168
170
123

187
166
247
78
73
225
142
276
27

152
281

Klub

UKW BYDGOSZCZ

GRUPA KOBIET NADWISLANSKICH WIAG

LOVELASY
KABEL TEAM BYDGOSZCZ

OSTROMECKO, M30
Klub

MK LUCHESK

MK LUCHESK

MK LUCHESK

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
THE RUNNERS SWIECIE

SPOJNIA BIALE BLOTA

BOGMAR OSTROMECKO
ROWEROWA BRZOZA

1 POMORSKA BRYGADA LOGISTYCZNA
JANUSZE TRIATHLONU 'EXODUS' TEAM

MAT-BUD
PLUSZOWE NORNICE

KOtO PZW NR 114 OSTROMECKO
FORDONRUNNERS

MKSSP63 BYDGOSZCZ

NIE ZRZESZONY

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ

DABROWA CHEEMINSKA
ZIELONKA

UNISEAW

SWIECIE

DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
SZYMBORNO
OSTROMECKO

GZIN UL. SOSNOWA 11

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
IVANOFRANKOVSK
LUCK
IVANOFRANKOVSK
OSTROW WLKP
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

SWIECIE

SWIECIE

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

GRZYBNO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
WAEDOWO KROLEWSKIE
BYDGOSZCZ

UNISEAW

BYDGOSZCZ
DOBROMIERZ

ZAMEK BIERZGLOWSKI
BYDGOSZCZ
CZEMLEWO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

DABROWA CHELMINSKA
WAEDOWO KROLEWSKIE
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ

GZIN

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ

ZIELONKA

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

KEN
UKR
UKR
UKR
UKR
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30
K30

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

Kat.

Kat.

M. kat

17
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19
20

22
23
24
25

27

28
29

M. kat
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K/M

K4l
K46
K52
K54
K55
K57
K 60
K61
K 62
K63
K 66
K 68
K 69

K/M

M1
M2
M3
M4

M7
M9
M11
M12
M13
M 16
M17
M18
M 20
M 26
M 27
M 34
M 37
M41
M 45
M 47
M 48
M50
M 57
M 60
M 64
M 66
M 68
M71
M 77
M 80
M 81
M 82

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK
TAK

TAK
TAK

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK
TAK
TAK

TAK

Netto

00:41:27.15
00:43:31.55
00:44:51.80
00:45:44.75
00:45:49.10
00:46:09.95
00:47:14.50
00:47:16.65
00:47:17.35
00:48:41.15
00:49:46.70
00:50:29.80
00:50:42.90

Netto

00:22:25.60
00:22:28.15
00:22:35.80
00:22:52.95
00:24:28.55
00:25:21.45
00:26:19.60
00:26:47.75
00:26:50.45
00:26:58.85
00:27:57.30
00:27:58.45
00:28:01.70
00:28:16.30
00:29:28.70
00:29:30.30
00:30:31.90
00:30:57.15
00:31:24.50
00:32:04.10
00:32:20.65
00:32:23.15
00:32:32.85
00:32:52.55
00:32:57.35
00:33:15.85
00:33:20.55
00:33:29.40
00:33:39.30
00:33:50.15
00:34:05.70
00:34:07.05
00:34:14.70

Brutto

00:41:27.15
00:43:31.55
00:44:51.80
00:45:44.75
00:45:49.10
00:46:09.95
00:47:14.50
00:47:16.65
00:47:17.35
00:48:41.15
00:49:46.70
00:50:29.80
00:50:42.90

Brutto

00:22:25.60
00:22:28.15
00:22:35.80
00:22:52.95
00:24:28.55
00:25:21.45
00:26:19.60
00:26:47.75
00:26:50.45
00:26:58.85
00:27:57.30
00:27:58.45
00:28:01.70
00:28:16.30
00:29:28.70
00:29:30.30
00:30:31.90
00:30:57.15
00:31:24.50
00:32:04.10
00:32:20.65
00:32:23.15
00:32:32.85
00:32:52.55
00:32:57.35
00:33:15.85
00:33:20.55
00:33:29.40
00:33:39.30
00:33:50.15
00:34:05.70
00:34:07.05
00:34:14.70

http://bdsport.pl/

min/km

5:31
5:48
5:58
6:05
6:06
6:09
6:17
6:18
6:18
6:29
6:38
6:43
6:45

min/km

2:59
2:59
3:00
3:02
3:15
3:22
3:30
3:34
3:34
3:35
3:43
3:43
3:44
3:46
3:55
3:56
4:04
4:07
4:11
4:16
4:18
4:19
4:20
4:22
4:23
4:26
4:26
4:27
4:29
4:30
4:32
4:32
4:33

14/18

km/h

10.9
10.3
10
9.8

9.8
9.5
9.5
9.5

8.9
8.9

km/h

20.1

20
19.9
19.7
18.4
17.8
17.1
16.8
16.8
16.7
16.1
16.1
16.1
15.9
153
15.3
14.7
14.5
14.3

14
13.9
13.9
13.8
13.7
13.7
135
135
13.4
13.4
13.3
13.2
132
131



XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHEtMINSKA - OSTROMECKO, M30 c.d.

M-ce

34
35
36
37

39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64

Nazwisko i imie

BOROWICZ IRENEUSZ
GILL DANIEL

GRUBICH ARKADIUSZ
SOBOCINSKI KAMIL
CHORZEPA BOGUSLAW
WALUSIAK MILOSZ
TUPTANOWSKI PRZEMEK
SCIBAK WOJCIECH
KAMINSKI BARTEK
KOCINIEWSKI MARCIN
KROPIDLOWSKI GRZEGORZ
SOSINSKI PAWEL
BIELEC MICHAL

GLYSZ DAWID

WITT TOMASZ
SLIWINSKI MICHAL
MAJEWSKI ROBERT
POLIWODZINSKI MICHAE
WITT WOJCIECH
PRZYBORSKI MARCIN
ANDERSOHN PIOTR
SULECKI BARTLOMIE]
BORZYSZKOWSKI GRZEGORZ
TARGOWSKI MARCIN
BLAZE|CZYK LUKASZ
KALISZEWSKI SLAWOMIR
ZIELINSKI RADOSEAW
KARWICKI LUKASZ
MAZUROWSKI ROBERT
KOZLOWSKI MICHAL
SIEBOR SLAWOMIR

Nr

32
113
55
41
195
22
13
77
271
176
119

261
157
121
248
67
250
95
29
278
294
21
259
220
137
51
66
194
186
54

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA -

M-ce

© 0O ~NOU R WN -

Pl el el
U rWN RO

Nazwisko i imie

JAROCKA BEATA

CICHONSKA- BAZAK MARZENA
WROBLEWSKA JOANNA
GIERSZEWSKA GRAZYNA
CZYZAK ASIA

NUNZEK AGNIESZKA
JANKOWIAK-GOLATA KATARZYNA
BRZOZOWSKA IWONA
LUBOWIECKA-KUZIOLA SYLWIA
KNIOLA LUCYNA

GRABOWSKA BEATA

HOFMAN BOZENA
PYRA-KUCZYNSKA MARZENA
SZYDLO MONIKA

KACZMAREK AGNIESZKA

Nr

5
50
107
204
2
162
258
303
213
111
295
223
65
262
110

o

Klub

BRACIA DALTON

WELD-LINE
JFTC SU

LKS JANOWO

LOVELASY

BEZPIECZNY OPERATOR
SP 63

1 POMORSKA BRYGADA LOGISTYCZNA

KS ' POMORZANIN'TORUN

WISELKA BYDGOSZCZ

BIEGNE ZEBY BARTEK MOGL BIEGAZ

STARY FORDON
MKS SP 63 BYDGOSZCZ

KR
AKTYWNA BYDGOSZCZ

OSTROMECKO, K40
Klub

NIEZRZESZONA

AKADEMIA MISTRZOW SPORTU

LIGA MISTRZOW

M-scowos¢

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
£OCHOWO
BYDGOSZCZ
UNISEAW
CZARZE
LECZYN DOLNY
DABROWA CHEEMINSKA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHE£MINSKA
UNISLAW
CZARZE
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
UNISEAW
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BIALE BLOTA
BYDGOSZCZ
GZIN

ILAWA
ZIELONKA
BYDGOSZCZ

M-scowos¢

DABROWA CHELM.
BYDGOSZCZ
UNISEAW
BYDGOSZCZ

NOWY DWOR
BYDGOSZCZ

BIALE BLOTA
UNISEAW
OSTROMECKO
NAKLO NAD NOTECIA
OSTROMECKO
TORUN

PISKARKI

DABROWA CHELMINSKA
BYDGOSZCZ

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
GBR
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40
K40

Kat.

Kat.

34
35
36
37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64

© O~ U WN -

=
= o

e el
U s WwN

kat

. kat

K/M

M 83

Mol

M 92

M93

M99

M 102
M 103
M 105
M 108
M 109
M 111
M 117
M 118
M 119
M 122
M 123
M 127
M 130
M 132
M 133
M 134
M 138
M 142
M 146
M 149
M 151
M 153
M 154
M 158
M 160
M 162

K/M

K8
K11
K14
K18
K39
K 40
K43
K 45
K 49
K50
K51
K56
K59
K 64
K 65

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

YES

Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
TAK

TAK

TAK

TAK

TAK

Netto

00:34:15.45
00:35:14.25
00:35:14.45
00:35:41.10
00:36:30.40
00:36:40.15
00:36:46.05
00:36:49.70
00:37:15.80
00:37:16.65
00:37:24.40
00:38:04.50
00:38:13.25
00:38:13.80
00:38:25.10
00:38:29.00
00:39:03.45
00:39:10.50
00:39:22.80
00:39:31.45
00:39:34.65
00:40:22.65
00:40:38.95
00:41:27.35
00:42:16.80
00:43:52.55
00:44:10.05
00:44:16.55
00:45:31.75
00:46:20.85
00:50:29.80

Netto

00:32:21.80
00:34:17.70
00:35:56.50
00:36:12.15
00:40:52.50
00:40:57.00
00:42:21.20
00:43:31.55
00:43:57.80
00:44:28.45
00:44:38.95
00:46:02.30
00:47:08.70
00:48:47.20
00:49:11.15

Brutto

00:34:15.45
00:35:14.25
00:35:14.45
00:35:41.10
00:36:30.40
00:36:40.15
00:36:46.05
00:36:49.70
00:37:15.80
00:37:16.65
00:37:24.40
00:38:04.50
00:38:13.25
00:38:13.80
00:38:25.10
00:38:29.00
00:39:03.45
00:39:10.50
00:39:22.80
00:39:31.45
00:39:34.65
00:40:22.65
00:40:38.95
00:41:27.35
00:42:16.80
00:43:52.55
00:44:10.05
00:44:16.55
00:45:31.75
00:46:20.85
00:50:29.80

Brutto

00:32:21.80
00:34:17.70
00:35:56.50
00:36:12.15
00:40:52.50
00:40:57.00
00:42:21.20
00:43:31.55
00:43:57.80
00:44:28.45
00:44:38.95
00:46:02.30
00:47:08.70
00:48:47.20
00:49:11.15

http://bdsport.pl/

min/km

4:34
4:41
4:41
4:45
4:52
4:53
4:54
4:54
4:58
4:58
4:59
5:04
5:05
5:05
5:07
5:07
5:12
5:13
5:14
5:16
5:16
5:22
5:25
5:31
5:38
5:50
5:53
5:54
6:04
6:10
6:43

min/km

4:18
4:34
4:47
4:49
5:26
5:27
5:38
5:48
5:51
5:55
5:57
6:08
6:17
6:30
6:33

15/18

km/h

131
12.8
12.8
12.6
12.3
12.3
12.2
12.2
12.1
1211
12
11.8
11.8
11.8
11.7
11.7
115
11.5
11.4
11.4
11.4
11.1
111
10.9
10.6
10.3
10.2
10.2
9.9
9.7

km/h

13.9
13.1
125
12.4
11
11
10.6
10.3
10.2
10.1
10.1
9.8
9.5
9.2
9.1



XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, K40 c.d.

M-ce Nazwisko i imie

16 HALINIAK KATARZYNA

Nr

130

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA -

M-ce Nazwisko i imie

STANKIEWICZ BLAZE]
RETECKI KRZYSZTOF
SWIECICKI WOJCIECH
MELLER WOJCIECH
MOROSZCZAK BOGUMIL
SZCZEPANIAK CEZARY
RYBARCZYK WOJCIECH
KRUSZEWSKI TADEUSZ
KOCINIEWSKI DARIUSZ
SMYKOWSKI MARCIN
KLINIKOWSKI JACEK
MARACH PIOTR
NADRATOWSKI MACIEJ
TUBAJA ALBERT
LEMANCZYK ZYGMUNT
ROSIAK JAROSEAW
KOCINIEWSKI JACEK
KOHUTEK ARTUR
URBANSKI DANIEL

KUK PIOTR
ZAGOZDZON PIOTR
KASZEWSKI SEBASTIAN
23 KUZIOLA LUKASZ

24 KOWALCZYK ROBERT
25 STAWICKI PAWEL

26 SONDAJ JAROSEAW

27 WROBLEWSKI SLAWOMIR
28 KROL ZBIGNIEW

29 MROZEK RAFAL

30 ANDERSOHN PAWEL
31 KAWALEC MARCIN

32 KAPELA JACEK

33 PIEKUTOWSKI GRZEGORZ
34 KASPEROWICZ JACEK
35 JENDRZEJCZAK KAROL
36 SZYDLO SLAWOMIR

© 0O ~NOU R WN

NNNERB R B BB BB 2B
NHOWOW®Ow®NOoOURWNRLO

Nr

296
26
88

282

284

299

224
18

179

298

256
199
214
161
308
177
251
147

33
231
143
217
297
193
102
171

90
279
302
257
203
101
105
222

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA -

M-ce Nazwisko i imie

1 GURNA JOLANTA

Nr

1

©

8

Klub

OSTROMECKO, M40
Klub

LKS OSTROMECKO
BOGMAR/PRESTO OSTROMECKO
DELIKATESY RYBNE FISHKA.PL
BIEGAM BO LUBIE

SPOJNIA BIALE BLOTA

LKS JANOWO
KOCHAM ZYCIE I...

AKPB MARMEL TORUN
KABEL TEAM BYDGOSZCZ
KABEL TEAM BYDGOSZCZ
NIEMCZ

LKS JANOWO

PGB SPORTOWA PACZKA

LKS OSTROMECKO
RUN BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

WISELKABYDGOSZCZ-FORDON

JW 1515 BYDGOSZCZ

OSTROMECKO, K50
Klub

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

M-scowos¢

DABROWA CHE£MINSKA

M-scowos¢

OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
STRZYZAWA
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSIELSKO
DABROWA CHELMINSKA
JANOWO
BYDGOSZCZ
SWIEKATOWO
TORUN
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
NIEMCZ
BYDGOSZCZ
JANOWO
DABROWA CHE£MINSKA
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
OSTROMECKO
OSTROMECKO
OSTROMECKO
BYDGOSZCZ
UNISEAW
BYDGOSZCZ
CZARZE
BYDGOSZCZ
REPTOW
BYDGOSZCZ
NOWY DWOR
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHE£MINSKA

M-scowos¢

BYDGOSZCZ

Kraj

POL

Kraj

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

Kraj

POL

K40

M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40
M40

K50

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
16 K70 TAK
M. kat K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
1 M8 TAK
2 M 15 YES
3 M 22
4 M 23 TAK
5 M 24
6 M 25
7 M 28
8 M 40 TAK
9 M 44 TAK
10 M 46
11 M 52
12 M58
13 M 62
14 M 65
15 M 70
16 M 73
17 M 74 TAK
18 M 76 TAK
19 M 85
20 M 86 TAK
21 M 88
22 M 96
23 M 101 TAK
24 M 106 TAK
25 M 112 TAK
26 M 113
27 M 124
28 M 125
29 M 128 TAK
30 M 135
31 M 150 TAK
32 M 152
33 M 156 TAK
34 M 157
35 M 159
36 M 161 TAK
M. kat K/M Mieszkaniec Gminy
Dabrowa
Chetminska
1 K7

Netto

00:52:09.40

Netto

00:26:00.10
00:27:50.20
00:28:51.45
00:28:54.70
00:29:00.45
00:29:12.75
00:29:35.05
00:31:21.00
00:31:59.70
00:32:19.60
00:32:39.40
00:32:53.15
00:33:02.40
00:33:18.40
00:33:36.20
00:33:41.70
00:33:43.20
00:33:49.05
00:34:31.15
00:34:38.50
00:34:56.75
00:36:14.55
00:36:36.55
00:37:00.30
00:37:26.60
00:37:26.75
00:38:44.75
00:38:51.05
00:39:07.25
00:39:35.60
00:42:25.05
00:43:56.70
00:44:45.00
00:45:18.45
00:45:44.65
00:48:47.20

Netto

00:31:14.35

http://b4sport.pl/

Brutto

00:52:09.40

Brutto

00:26:00.10
00:27:50.20
00:28:51.45
00:28:54.70
00:29:00.45
00:29:12.75
00:29:35.05
00:31:21.00
00:31:59.70
00:32:19.60
00:32:39.40
00:32:53.15
00:33:02.40
00:33:18.40
00:33:36.20
00:33:41.70
00:33:43.20
00:33:49.05
00:34:31.15
00:34:38.50
00:34:56.75
00:36:14.55
00:36:36.55
00:37:00.30
00:37:26.60
00:37:26.75
00:38:44.75
00:38:51.05
00:39:07.25
00:39:35.60
00:42:25.05
00:43:56.70
00:44:45.00
00:45:18.45
00:45:44.65
00:48:47.20

Brutto

00:31:14.35

min/km

6:57

min/km

3:28
3:42
3:50
3:51
3:52
3:53
3:56
4:10
4:15
4:18
4:21
4:23
4:24
4:26
4:28
4:29
4:29
4:30
4:36
4:37
4:39
4:49
4:52
4:56
4:59
4:59
5:09
5:10
5:12
5:16
5:39
5:51
5:58
6:02
6:05
6:30

min/km

4.09

16/18

km/h

8.6

km/h

17.3
16.2
15.6
15.6
15.5
15.4
15.2
14.4
14.1
13.9
13.8
13.7
13.6
IS5
13.4
13.4
133
133
13
13
12.9
12.4
12.3
12.2
12
12
11.6
11.6
115
11.4
10.6
10.2
10.1
9.9
9.8
9.2

km/h

14.4



XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHEtMINSKA - OSTROMECKO, K50 c.d.

2
3
4

RADOWSKA HELENA
MAJEWICZ VIOLETTA
WEYNA STANISLAWA

232
144
136

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
DABROWA CHEEMINSKA

POL
POL

K50
K50
K50

K15
K 48
K67

00:35:58.60
00:43:41.15

00:35:58.60
00:43:41.15

TAK  00:50:20.35 00:50:20.35

4:47
5:49
6:42

125
10.3
8.9

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA -

o wn B wWw N =

O 0

RUSS ROMAN
KONIARSKI JANUSZ
PAWELOWSKI RADOSEAW
BAZAK CEZARY

MICKIEWICZ JAN
BAGROWSKI MAREK

NIEDBALSKI GRZEGORZ
KALISZ ANDRZEJ

LUZAK MIROSEAW
KRUCZKOWSKI PIOTR
BRYJA ROBERT

BANACH GRZEGORZ
WISNIEWSKI WLODZIMIERZ
SZYMCZAK TOMASZ

KRYS JACEK

BRZOZOWSKI JAROSEAW
FALKOWSKI IRENEUSZ
SADURSKI WIESEAW
JAWORSKI JANUSZ
STRUTYNSKI W£ODZIMIERZ
HALINIAK ANDRZE]

138

175
211
253
151

OSTROMECKO, M50

JFTCSU

CENTRUM DOKTRYN | SZKOLENIA SIt

ZBROJNYCH

AKADEMIA BIEGANIA GRUDZIADZ

UMK COLLEGIUM MEDICUM

RATOWNICTWO-MEDYCZNE BIEGA

RUN BYDGOSZCZ
MAK BIEGA

MWIK BYDGOSZCZ
FUJI KRYSPORT TEAM

SPC

BRZOZA TRI TEAM

NIEZRZESZONY

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

LASKOWICE
PRZYSIEK
ZIELONKA
BYDGOSZCZ

GRUDZIADZ
JANOWO

BYDGOSZCZ

CHEEMZA

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
WAEDOWO KROLEWSKIE
TORUN

POZNAN

NOWY DWOR

BRZOZA

BYDGOSZCZ

OTOWICE

TOPORZYSKO

PIGZA

DABROWA CHE£MINSKA

M50

B W N =

o w

M31
M33
M 35

M 42
M 56

M 59
M61
M 72
M 78
M 84
M 107
M 114
M 115
M 116
M 129
M 131
M 141
M 143
M 148
M 163

TAK

TAK

TAK

00:28:08.15
00:29:55.65
00:30:30.15
00:30:33.05

00:31:25.40
00:32:50.75

00:32:56.10
00:33:00.50
00:33:40.35
00:34:01.35
00:34:21.80
00:37:05.15
00:37:42.20
00:37:49.85
00:37:53.85
00:39:09.80
00:39:17.80
00:40:38.50
00:40:40.85
00:41:47.10
00:52:09.30

00:28:08.15
00:29:55.65
00:30:30.15
00:30:33.05

00:31:25.40
00:32:50.75

00:32:56.10
00:33:00.50
00:33:40.35
00:34:01.35
00:34:21.80
00:37:05.15
00:37:42.20
00:37:49.85
00:37:53.85
00:39:09.80
00:39:17.80
00:40:38.50
00:40:40.85
00:41:47.10
00:52:09.30

3:59
4:04
4:04

4:11
4:22

4:23
4:24
4:29
4:32
4:34
4:56
5:01
5:02
5:03
5:13
5:14
5:25
5:25
5:34
6:57

15
14.8
14.7

14.3
13.7

13.7
13.6
13.4
13.2
131
121
11.9
11.9
11.9
115
11.5
111
111
10.8

8.6

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA -

1

GADOMSKA MARIA

OSTROMECKO, K60

RUN BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

00:40:34.25

00:40:34.25

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA -

OSTROMECKO, M60

1 SIKORA ANTONI ZNINSKI KLUB BIEGACZA 1992 GASAWA 00:34:45.75 00:34:45.75

2 PERLIK GRZEGORZ 98 BYDGOSZCZ POL M60 2 M 89 00:34:58.55 00:34:58.55 4:39 129

3 BIENKOWSKI TOMASZ 127 BYDGOSZCZ POL M60 3 M 97 00:36:22.45 00:36:22.45 4:50 12.4
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XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M60 c.d.

4 OSIECKI GRZEGORZ 118 KISIELICE 14-220 POL M60 4 M 120 00:38:15.50 00:38:15.50 5:06 11.8
5 WILK KRZYSZTOF 310 BOLUMIN M60 5 M 145 00:40:57.15 00:40:57.15 5:27 11
6 UCINSKI EDWARD 241 TTKF INSTALATOR PELIKAN SZUBIN SZUBIN POL M60 6 M 147 00:41:41.60 00:41:41.60 5:33 10.8
7 LENC JANUSZ 114 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M60 7 M 155 00:44:39.05 00:44:39.05 5:57 10.1

XXX BIEG ULICZNY DABROWA CHELMINSKA - OSTROMECKO, M70

1 TRUDNOWSKI JANUSZ 56 BYDGOSZCZ 1 00:36:35.45 00:36:35.45

2 SKALISZ RYSZARD 215 BYDGOSZCZ POL M70 2 M 110 00:37:21.05 00:37:21.05 4:58 12
3 SZYMANSKI JERZY 270 KS DRWECA NOWE MIASTO LUBAWSKIE KURZETNIK POL M70 3 M 140 00:40:37.00 00:40:37.00 5:24 111
4 ANGIEL WEADYSEAW 115 TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M70 4 M 164 00:52:36.20 00:52:36.20 7:00 8.6
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